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"Herhangi bir şahsın, yaşadıkça 
memnun ve mesut olması için lazım 
gelen şey, kendisi için değil, 
kendisinden sonra gelecekler için 
çalışmaktır. Hayatta tam zevk ve 
saadet ancak gelecek nesillerin şerefi, 
varlığı, saadeti için çalışmakta 
bulunabilir." 

 

Mustafa Kemal Atatürk 

 



 
 

 

 

 

  

İlk arkeolojik bilgilere göre Dikili’nin M.Ö. 
4000-5000 yıllarına kadar uzanan geniş bir 
geçmişi vardır. İlk yerleşim yerlerinden Ağıltepe 
ve Kaletepe’de yapılan kazılar sonucunda 
Akalar’ın yaşadığı bu bölgeye Aterneus denildiği 
belirtilmiştir. Eoılı’lerin Dikili toprakları üzerinde 
Aterneus, Pytani, Astria, Teutronia gibi kentleri ve 
siteleri bulunduğu arkeolojik kazılardan 
anlaşılmıştır. İlk çağlarda Lidyalılar, İranlılar, 
Frikya ve Mysialılar daha sonra Romalılar, 
Bergamalılar, Orta Çağda da Bizanslılar, 
Cenovalılar, Selçuklular ve Osmanlılar hakim 
olmuşlardır. Dikili bölgesindeki tarihi kent ve 
sitelerde Aristo, Hermos, August, İskender gibi 
ünlü isimler zaman zaman bulunmuşlardır. 

Yeni Dikili tarihi Bergama’lı 
Karaosmanoğlu’ nun Dikili’de çiftlik kurması ve 
burada dikmelik yetiştirmesi ile başlamıştır. 
Önceleri Dikmelik olarak geçen isim daha sonra 
Dikili haline gelmiştir. Karaosmanoğlu ayrıca 
bugünkü Pazar yerinin yanında çiftlik kurmuş, 
bölgede hayvancılıkla geçinenleri burada 
toplayarak küçük bir mahalle haline gelmesini 
sağlamıştır. Selçuklular bölgeyi ele geçirdikten 
sonra, uzun süre Türk ve Osmanlı hâkimiyetinde 
kalmış, 1919-1922 yılları arasında Yunanlıların 
işgali altına giren Dikili, 14 Eylül 1922’de düşman 
işgalinden kurtarılmıştır. 

Dikili 1860 yılında Bergama’nın bir köyü 
iken bu tarihte Bergama’ya bağlı bir bucak, 1923 
yılında da belediyelik olmuştur. 13 Ekim 
1928 tarihinde de Bergama’dan ayrılarak İzmir 
İli’nin bir ilçesi olmuştur. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlçemiz konumu itibariyle Ege denizi 
kıyısında ve Midilli Adası karşısında yer alır. 
Komşu ilçeler Ayvalık, Bergama ve Aliağa’dır. 
Dikili’nin yerel konumu 39 derece 03 saniye 
kuzey enlemi ile 26 derece 52 saniye doğu 
boylamı arasına düşer. İlçe Merkezinin konumu 
ise Batısı Ege denizi, Güneyi Karadağ’ın eteği 
olan Kızılçukur ve Ali Petre bayırı, doğusu Uçar 
ve Katrancı bayırı ve kuzeyi de ova ile çevrilidir. 

 

Sınırları ise; kuzeyden Madra Çayını 
izleyerek Kozak yükseltisine ve Kaplan Köyünün 
altındaki köprüye kadar uzanır. Büveler, Kemente 
ve Kartal yaylalarını içine alarak Geyikli Dağı’na 
ulaşır. Güneyden kemikli burnundan Bakırçay’ın 
ağzına ve Bakırçay boyunca Aşağıkırıklar köyü 
yakınına kadar gelir. Batıdan Madra Çayı 
ağzından Dikili, Bademli ve Çandarlı, Doğudan 
Aşağıkırıklar köyü yakınından Sağancı ve Yenice 
köyleri arasından Geyikli Dağına kavuşur. İlçemiz 
İzmir’e 118, Ayvalık’a 42, Altınova’ya 25, 
Bergama’ya 24 ve Kınık’a 42 km. uzaklıktadır. 
Deniz yolu olarak ise İzmir’e 66 mil, İstanbul’a 
228 mil ve Midilli’ye 18 mil uzaklıktadır. 

 

*Yüzölçümü: 541 km2, Rakımı: 2 metredir. 

*Plaj Uzunluğu: Dikili Plajı 20 Km, Çandarlı 
Plajı 22 Km.dir. 
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Sevgili Dikilililer ve Değerli Hemşerilerim, 
 
 “Dikili’de Sevgi Kazanacak” sloganı ile çıktığımız bu yolda beşinci senemizi 
tamamlamış olduk. 
Bu beş yıllık süre içerisinde ilçemize ve siz değerli hemşerilerimize olan sevginin özünde hep 
insan odaklı projelerimiz yer aldı.  
 
 Mart 2014 Yerel Seçimlerinden önce Dikili sadece 4 mahalleden oluşuyordu. Ancak 
bu dönemde 30 mahalle 265 tane ikinci konut sitelere hizmet verdik. Çandarlı’dan Bahçeli 
Mahallesi’ne kadar sadece kent merkezinde değil kırsal kesimlerde de vatandaşlarımıza 
ulaşarak sorunlarına çözüm ürettik. Kent tarihinde bir ilki hayata geçirerek kendi öz 
kaynaklarımızla Dikili ve Çandarlı’da olmak üzere Okul Öncesi Eğitim ve Bakım Merkezi ile 
beraber önemli bir prestij projesi olan Roman Gençlik Kültür Sanat ve Eğitim Merkezi’nin 
temellerini attık.  
 
 Sera ünitesini kurarak kendi çiçeğimiz ve fidanlarımızın üretimine başladık. 
Şantiyelerimizi sanayiye dönüştürerek oturma bankları, çöp konteynırları ile çiçeklik saksıların 
üretimini gerçekleştirerek önemli bir tasarrufa imza atmış olduk.  
 
 İlçemizdeki hastaların tam donanımlı hastanelere hızlı ve rahat bir şekilde 
ulaşmalarını sağlamak için ilçemizin ve bölgemizin en kapsamlı helikopter pistini yaptık. Seyir 
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terası ile Bayraktepe alanının düzenlemesini yaparak 42 metre yüksekliğindeki direğe asılı 150 
metrekarelik Türk Bayrağı’nın dikimini gerçekleştirdik.  
 Yaz dönemi faaliyete geçirdiğimiz Jeobeach’lerin yanısıra Cumhuriyet Mahallesi 
Bankacılar Sitesi’ne yeni bir sosyal tesis kazandırdık. Dil, din, ırk ayrımı yapmadan sevgi 
payesinde tüm halkımızla bütünleşerek Ramazan Ayı ve Muharrem Ayı’nda sevgi sofralarını 
kurduk. 
 
 Kentimizin tanıtımına katkı sunmak amacıyla 30-31 Ağustos ve 1 Eylül 2018 
tarihlerinde Dikili Kültür-Sanat, Bilim-Düşünce ve Emek Festivali’ni gerçekleştirerek ülkemizce 
tanınan ünlü sanatçıları, akademisyenleri ve siyasetçileri halkımızla bir araya getirdik.  
 
 Dünyanın son dönemde önemli ilgi odaklarından biri olan rüzgar sörfünü kentimizle 
buluşturduk. Çandarlı Mahallesi’nde rüzgar sörfü yarışlarına öncülük ederek su sporlarına 
desteğimizi sürdürdük. Sporda öncü kent ilkemizle Türkiye Basketbol Federasyonu 3x3 Sokak 
Basketbolu ve Türkiye Futbol Federasyonu Plaj Futbolu Ligi Dikili etaplarına ev sahipliği 
yaparak gençlerimizin spora olan ilgisine ışık verdik.  
 
 İlçemizde 29 yıldır geleneksel hale gelen Deve Güreşleri Etkinliğini düzenleyerek 
kültürel değerlerimize her zaman sahip çıktık. Zor durumda olan vatandaşlarımızın daha 
sağlıklı bir ortamda yaşamlarını sürdürmeleri için evlerini bakım, tadilat, onarımdan geçirerek 
yeniledik.  
 
 Hiçbir inanç ayrımı gözetmeksizin ilçemizdeki ibadethanelerde bakım, onarım ve 
temizlik çalışmalarını yürüttük. Kültür ve Sanat faaliyetlerimiz çerçevesinde 7’den 70’e tüm 
vatandaşlarımızı kapsayan hobi ve meslek kursları düzenledik ve halkımıza tiyatro, konser vb. 
pek çok etkinlikleri sunduk.  
 
 Özellikle hizmete açtığımız “Ebe Perihan ELİBOL” Kadın Dayanışma Merkezimizde 
kadınlarımızın sosyal yaşamlarına renk katmalarına, üretimin, sanatın ve paylaşımın bir 
parçaları olmalarına olanak sunduk. Çağdaş bir nesil yetiştirmek için hizmete açtığımız Dikili 
Belediyesi Çocuk Bilim Evi’nde çocuklarımızı bilim ve teknolojinin iç dünyası ile buluşturduk.  
 
 Sevginin Kenti Dikili’nin yeni bireyleri olarak dünyaya gözlerini açan bebekler için 
yürüttüğümüz “Hoş Geldin Bebek” projesiyle ailelerin mutluklarına ortak olduk. Üretici 
kesimin her zaman yanlarında olarak özellikle kırsal kesimlerde vatandaşlarımızın bağ, bahçe 
ve üretim alanlarına daha rahat ulaşabilmeleri için üretim yolları çalışmalarını sürdürdük.  
 
 Tüm ilçe genelinde her türlü alt yapı hizmetlerini gerçekleştirmek için tüm 
imkanlarımızı seferber ettik. İlçe genelinde çevre duyarlılığını en üst seviye çıkarmak için pek 
çok çevre dostu projelerde yer aldık.  
 
 Mevcut parklarımızı revize ederken, vatandaşlarımızın da taleplerini önemseyerek, 
ilçemize yeni yeşil alanlar ve parklar kazandırdık. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, Ebedi 
Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk’ün ilkeleri ve devrimlerini benimseyen, Cumhuriyet 
değerlerini yılmadan savunan bir yerel yönetici olarak toplumcu, katılımcı, şeffaf belediyecilik 
anlayışıyla adı sevgiyle özdeşleşmiş Dikili’mize ve Dikili halkına çalışma arkadaşlarımla beraber 
özveriyle kararlı bir şekilde hizmet ettik. 
 

         Mustafa TOSUN 
         Dikili Belediye Başkanı 
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BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZ 
 
 

       

          Mustafa TOSUN 

 

   Çiğdem ELİBOL                      Evren EVRENOSOĞLU                Sunay YARAR 

 

       Gazi AKINCI                                Adil KIRGÖZ                          Engin ÖZKAN 
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Hüsniye YILDIRIM  Murat DURAK  Nazire KÖSTEN  

Hakan BAŞARAN              M. Önder AKŞENGÜR  Ali İMREN 

Nasuh SAK  Seyfettin UYSAL                                    Hasan AKSOY  
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I- GENEL BİLGİLER: 

A-	Misyon	ve	Vizyon	
 

 

 

	
 	

 
MİSYONUMUZ 

 
Başta 5393 sayılı Belediye Kanunu 
olmak üzere, mevzuatının öngördüğü 
görev yetki ve sorumlulukları, belediye 
sınırları ve mücavir alan içerisinde, 
çağdaş normlara uygun olarak, etkin ve 
verimli bir biçimde sunmak ve 
Dikili’nin geleneksel kimliğine sahip 
çıkarak, hemşerilerin ortak çıkarı, 
katılımcılık, hesap verebilirlik ve 
şeffaflık ilkelerine uyarak hizmet 
üretmektir. 

 
VİZYONUMUZ 

 
Çalışanları ortak bir değer ve ortak 
hedefler etrafında kenetlenmiş, 
Teknolojinin bütün olanaklarından 
yararlanabilen ve teknolojik gelişmelerin 
yanında yeni fikirlere de açık, Şeffaf ve 
hesap verebilirliği esas edinmiş bir 
çalışma prensibine sahip olan, Kentte 
yaşayan hemşerilerini birer çözüm ortağı 
olarak görüp, gelen eleştiri ve önerileri 
değerlendirebilen ve bunlardan sonuç 
çıkartabilen bir yönetim tarzıyla 
Dikili’yi; kültür, eğitim, ticaret, sanat, 
jeotermal, tarım ve turizmin merkezi 
haline getirip, “Ege’nin Sevgi İlçesi” 
hedefini yakalamaktır. 
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B- Yetki,	 Görev	 ve	
Sorumluluklar	

İlçe Belediyelerinin Görev ve Sorumlulukları 
( 5216 sayılı Kanun Madde 7) 

 Kanunlarla münhasıran büyükşehir 
belediyesine verilen görevler ile birinci 
fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri 
yapmak ve yetkileri kullanmak.  

 Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun 
olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak.  

 Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 ncü sınıf 
gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

 Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 
sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere 
verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, 
dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 
yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, 
gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve 
kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim 
ve beceri kursları açmak; mabetler ile 
sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat 
varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent 
tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 
ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin 
hizmetler yapmak.  

 Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan 
veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 
oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak.  

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 
sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 
sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 
sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık 
havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer 
alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dışındadır.  

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir 
ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı 
desteklemek 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 
(5393 sayılı Kanun Madde 14) 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 
şartıyla; 

 İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi 
kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 
ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin 
ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil 
alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek 
öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 
inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il 
özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların 
üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 
Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, 
orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile 
Devlete ait her derecedeki okul binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 
uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, 
nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son 
cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek 
cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 
Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açmak 
zorundadır. Diğer belediyeler de mali 
durumları ve hizmet önceliklerini 
değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açabilirler. 

 (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 
bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 
amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 
korunması mümkün olmayanları aslına 
uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik 
ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) 
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Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 
gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve 
gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 
kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir.(3) 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 
12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci 
fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek 
amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki 
yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 
için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 
belediyeleri için binde yedisini, diğer 
belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 (İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 
24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı 
Kararı ile. ) 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde 
öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en 
yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar 
gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır.(1)  

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki 
alanı belediye sınırlarını kapsar.  

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara 
da belediye hizmetleri götürülebilir.  

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunu hükümleri saklıdır.  

 (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil 
hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 
havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
Kanunun kapsamı dışındadır. 

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları 
(5393 sayılı Kanun Madde 15) 

 Belde sakinlerinin mahallî müşterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.   

 Kanunların belediyeye verdiği yetki 
çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 
belirtilen cezaları vermek.  

 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili 
olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek.  

 Özel kanunları gereğince belediyeye ait 
vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 
yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel 
hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 
doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 
alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

 Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 
kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 
ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını 
sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri 
kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; 
kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  

 Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, 
deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 
sistem dâhil her türlü toplu taşıma 
sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek. 

 Katı atıkların toplanması, taşınması, 
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 
hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin 
yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz 
almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 
etmek. 

 Borç almak, bağış kabul etmek. 

 Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 
terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, 
kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 
yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına 
izin vermek. 



2018 
FAALİYET RAPORU 

4 
 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 

 Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men 
etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 
ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan 
gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri 
alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 

 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar 
konusunda standartlar getirmek. 

 Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 
sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde 
toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 
odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler 
ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 
için gereken tedbirleri almak. 

 Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 
işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve 
tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 
cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 
kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 
mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 
tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 
Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 
ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni 

verilen alanda tesis edilecek elektronik 
haberleşme istasyonlarına kent ve yapı 
estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 
gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında 
yer seçim belgesi vermek, 

(Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye 
sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 
kullanma izni hangi idare tarafından 
verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak 
olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 
teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 
periyodik kontrollerini yapmak ya da 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 
aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 
asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi 
uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 
kontrolünü yapacak belediyeler ile 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının 
sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik 
kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol 
ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk 
Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer 
alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. 
Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon 
kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) 
bendine göre verilecek yer seçim belgesi 
karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 
belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi 
gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 
verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları 
içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve 
ücretini almaya büyükşehir belediyeleri 
yetkilidir. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî 
müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 
büyükşehir ve il merkez belediyeleri 
dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde 
belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 
İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi 
kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz 
yoluyla devredebilir; toplu taşıma 



2018 
FAALİYET RAPORU 

5 
 

hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 
maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 
yoluyla yerine getirebilir.  

 İl sınırları içinde büyükşehir 
belediyeleri, belediye ve mücavir alan 
sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 
10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; 
turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 
termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 
almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 
ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, 
bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 
olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 
turizmi geliştirecek projelere İçişleri 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük 
bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek 
cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 
ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, 
eğitim kurumlarına, yurtlara, okul 
pansiyonlarına ve hastanelere indirimli 
bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 
kullanma suyu verebilirler. (1)  

 Belediye, belde sakinlerinin belediye 
hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 
tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması 
ve araştırması yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler 
Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 
sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 75 inci 
maddesi hükümleri belediye taşınmazları 
hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma 
yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları 
ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 
resim ve harç gelirleri haczedilemez.  

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra 
dairesince haciz kararı alınmadan önce 
belediyeden borca yeter miktarda 
haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir 
(…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 
edilmemesi durumunda yapılacak haciz 

işlemi, alacak miktarını aşacak (…)(1) 
şekilde yapılamaz.
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C-	İdareye	İlişkin	Bilgiler	

1-	Fiziksel	Yapı	
1.1-	Hizmet	Binalarımız	ve	Diğer	Gayrimenkuller	
 

Ana Hizmet Binası Adres Telefon 

Dikili Belediyesi Ana Hizmet Binası Cumhuriyet  Mah. 313 sok. no 22 Dikili  0(232) 671 40 20 

Tablo 1 Ana Hizmet Binası 

 

Ek Hizmet Binaları Adres Telefon 

Çandarlı Ek Hizmet Binası (Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, 
Tahakkuk-Tahsilat Servisi, Zabıta 
Birimi, Kültür Birimi ve Arşiv Birimi)  

Çandarlı Mah. Hürriyet Meydanı No:9 Çandarlı 0(232) 673 30 35 

Çandarlı Fen İşleri Şantiyesi Çandarlı Mahallesi Çandarlı Caddesi No:5  0(232) 671 10 58 

Dikili İşletme İştirakler Müdürlüğü  
Ve Sosyal Tesis Hizmet Binası Gazipaşa Mah. 57/1 Sok. No:33/Dikili 0(232)671 74 22 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 
Zabıta Müdürlüğü, Gelir Takip Birimi, 
Dikili Kültür Evi ve Konferans 
Toplantı Salonu, Evlendirme 
Memurluğu Hizmet Binası. 

Salimbey Mah. Adnan Menderes caddesi no: 
39/Dikili 0(232) 671 40 20 

Dikili Fen İşleri Müdürlüğü Kademesi Cumhuriyet Mah. Türkel Sok. No:33 - 

Dikili Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
Şantiyesi  İsmetpaşa Mah. Sanayi caddesi No:27  - 

Tablo 2 Ek Hizmet Binaları 

 

Sosyal Hizmet Binaları Adres Telefon 

Dikili Şafak Pavey Gençlik Merkezi Gazipaşa Mah. Bademli Yolu Cad. 0(232) 671 40 20 
Dikili Ebe Perihan Elibol Kadın 
Dayanışma Merkezi Gazipaşa Mah.No:39/1 Sok. No:18 0(232) 671 24 40 

Dikili Halk Sağlığı Merkezi İsmetpaşa Mah. 103 Sk. No:4 0(232) 671 29 83 

Dikili Çocuk Bilim Evi Gazipaşa Mah. Şehit Sami Akbulut Cad. 
No:143/1 0(232) 671 55 20 

Çandarlı Sosyal Market Binası Salimbey Mah. Şehit Sami Akbulut Cad. 0(232) 671 40 20 

Çandarlı Pine Garden Düğün Salonu Çandarlı Mah. Palmiye Sokak - 

Roman Kültür Merkezi İsmetpaşa Mahallesi - 

Çandarlı Gündüz Çocuk Bakım Evi Çandarlı Mahallesi - 

Dikili Gündüz Çocuk Bakım Evi Salimbey Mahallesi - 
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1.2-	Taşıtlarımız	
	 		

Tablo 3 Taşıt Listesi 

 

 	Sıra 
No Taşıtın Cinsi Araç Sayısı 

1 Otomobil  6 

2 Arazi binek (En az 4, en fazla 8 kişilik) 1 

3 Minibüs  12 

4 Pick-up  28 

7 Otobüs  2 

8 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 5 

9 Ambulans (Arazi hizmetleri için) 1 

10 Motosiklet 15 

11 Binicili Akülü Süpürge Aracı (Kiralık) 1 

12 Kazıcı Yükleyici 5 

13 Damperli Kamyon 8 

14 Çöp Kamyonu 9 

15 Silindir 1 

16 Greyder 2 

17 Kepçe 2 

18 Su Tankeri 3 

19  Vidanjör 1 

20 Kiralık Araç Sayısı 38 

TOPLAM 140 



2018 
FAALİYET RAPORU  

 

8 
 

2-	Örgüt	Yapısı	
Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta 

birimlerinden oluşur. Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri 
ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde 
sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu 
birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur. Belediyelerin 
ve bağlı kuruluşların norm kadroları, 22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik tarafından belirlenen ilke ve standartlar çerçevesinde belediye meclisi kararıyla belirlenir. 

Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici 
kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur. 

Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 
bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e kadar olan 
belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 
arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis 
üyesini belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir. 

Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 
sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu 
bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz. Nüfusu 10.000'in altında olan belediyelerde bu oran yüzde 
kırk olarak uygulanır. 
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Şekil 1 Teşkilat Şeması 
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3-	Bilgi	ve	Teknoloji	Kaynakları	

Sistem Donanımları 

Sıra No Cihaz Adı Adet 

1 Hp Prolıant Dl 380 P Gen8 Sunucu 1  

2 Hp Prolıant Dl 360 P Gen8 Sunucu 1  

3 Hp Prolıant Ml 350 G6 Sunucu 1  

4 Ibm X3400 M3 Sunucu 1 

5 Dell Power Edge R220 Sunucu 1  

6 Qnap Nas Ünitesİ 1  

7 Huwaeı Swıtch (48 Port) 4  

8 Huwaeı Poe Swıtch (24 Port) 1  

9 Edge Poe Swıtch (48 Port)  2  

10 Watchguard Fırewall Güvenlik Duvarı 1  

11 Grandstream Ip Santral 1  

12 32 Kanal Ip Kamera Sistemi 1  

13 16 Kanal Ip Kamera Sistemi 1  

14 16 Kanal Analog Kamera Sistemi 2  

15 İp Kamera 29  

16 Analog Kamera 20  

17 42 U Rack Kabinet 3  

18 Sistem Odası Klima 1  

19 Fm200 Gazlı Söndürme Sistemi 1  
Tablo 4 Bilgi ve Teknoloji Kaynakları Listesi 

Kullanıcı Donanımları 

Sıra No Cihaz Adı Adet 

 1 Pc Bilgisayar 110 

2 Monitör 110  

3 Hepsi Bir Arada Bilgisayar 37 

4 Dizüstü Bilgisayar 23  

5 Lazer Siyah Yazıcı 23  

6 A4 Fotokopi Lazer 27  

7 A3-A4 Fotokopi 5  

8 A0 Ozaltit Makinası 1  

9 A0 Tarayıcı 1  

10 A3 Tarayıcı 1  

11 A4 Tarayıcı 3  

12 Mürekkep Püskürtmeli Renkli Yazıcı 15  

13 Projeksiyon Cihazı 5  
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Sıra No Cihaz Adı Adet 

14 Nokta Vuruşlu Yazıcı 5  

15 Mobil Yazıcı 2  

16 El Terminali 16  

17 Termal Yazıcı 8  

18 Tablet 3  
19 

 
Ip Telefon 107  

Tablo 5 Kullanıcı Donanımları 

Kullanılan Yazılımlar 

Sıra No Cihaz Adı Adet 

 1 Vmware Sanallaştırma  1 Adet 

2 Trendmıcro Antivirüs 150 Kullanıcı 

3 Logsıgn Loglama  1 Adet 

4 Veam Backup Yedekleme 1 Adet 

5 Mıcrosoft Office Standart - Profesyonel 30 Kullanıcı 

6 Netcad Harita Uygulamaları 8 Kullanıcı 

7 Oracle Probel Mıs Otomasyon Yazılımı 1 Adet 

8 Mıcrosoft Sql Server 2008 - 2012 1 Adet 

9 Asrın Yayıncılık Mevzuat Programı 11 Adet 

10 Mıcrosoft Active Directory Yönetim Yazılımı   1 Adet 

11 Kerzzpos Restoran Otomasyonu Yazılımı 1 Adet Merkez - 7 Adet Şube 

12 Netsis Muhasebe Yazılımı 5 Kullanıcı 
Tablo 6 Kullanılan Yazılımlar 
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4-	İnsan	Kaynakları	
4.1-	Kadroya	göre	personel	dağılımı	

Kadro Personel Sayısı 

 

Memur 65 

Sözleşmeli 15 

İşçi 57 

KHK PERSONELİ 310 

TOPLAM 447 

Tablo Grafik 1 Kadroya göre personel dağılımı 

4.2-	Cinsiyete	göre	personel	dağılımı	

Cinsiyet Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

Kadın 22 6 14 60 102 

Erkek 43 9 43 250 345 

Toplam 65 15 57 310 447 

 

Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

     

 

Tablo Grafik 2 Cinsiyete göre personel dağılımı 
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4.3-	Kadro	Doluluk	Durumu	

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Toplam 

Dolu 65 15 57 137 

Boş 87 - 26 113 

Toplam 152 15 83 250 

 

Memur Sözleşmeli İşçi Toplam 

    

 

Tablo Grafik 3 Kadro doluluk durumu 
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4.4-	Personel	Eğitim	Durumu	

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

İlköğretim 4 0 24 188 216 

Lise 16 2 25 75 118 

Ön Lisans 18 5 5 18 46 

Lisans 26 8 3 29 66 

Yüksek Lisans 1 - - -  1 

Toplam 65 15 57 310 447 

 

Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

     

 

Tablo Grafik 4 Personel eğitim durumu 
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56 Yaş Üstü 

4.5-	Personel	yaş	dağılımı	

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

18-25 Yaş 0 1 0 38 39 

26-35 Yaş 10 7 7 122 146 

36-45 Yaş 24 5 30 82 141 

46-55 Yaş 24 2 20 68 114 

56 yaş ve üstü 7 0  0 0 7 

Toplam 65 15 57 310 447 

 

Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

     

 

Tablo Grafik 5 Personel yaş dağılımı 
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5-	Sunulan	Hizmetler	
    Belediyemizin misyon ve vizyonuna uygun olarak sunulan hizmetlerimiz aşağıda belirtilmektedir; 

Kurumsal Dönüşüm Hizmetleri 

 Projelendirme ve Proje Uygulama 
 İnsan Kaynakları Yönetimi 
 Bilişim Hizmetleri Yönetimi 
 Mali Hizmetler Yönetimi 
 Destek Hizmetleri Yönetimi 
 Kurum İçi / Dışı İlişkiler Yönetimi 
 Tanıtım ve Halkla İlişkileri 
 Doküman ve Arşiv Yönetimi Kurumsal Hizmetleri 

Kentsel Dönüşüm Hizmetleri 

 Harita ve Planlama Çalışmaları 
 Kentsel Donatı Çalışmaları 
 İmar Faaliyetleri 
 Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) Faaliyetleri 
 Yeşil Alan Yönetimi 
 Çevre Koruma 
 Atık Yönetimi 
 Eğitim ve Bilinçlendirme 

 

Toplumsal Dönüşüm hizmetleri 

 Yaşlılara Yönelik Hizmetler 
 Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler 
 Engellilere Yönelik Hizmetler 
 Meslek Edindirmeye Yönelik Eğitim Hizmetleri 
 Kadınlara Yönelik Sosyal Destek Hizmetleri 
 Sosyal Yardım Hizmetleri 
 Sosyal Tesis 
 Spora Yönelik Faaliyetler 
 Cenaze Hizmetleri 
 Kadın ve Aile Sağlığı Hizmetleri 
 Vektörlerle Mücadele/İlaçlama Hizmetleri 
 Veteriner Halk Sağlığı Hizmetleri 
 Gıda Güvenliği Hizmetleri 
 Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi 
 Ruhsatlandırma Hizmetleri 
 Denetim Faaliyetleri 
 Tüketici Haklarının Korunması 

Hizmetleri sunulmaktadır. 
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6-	Yönetim	ve	İç	Kontrol	
Yönetim 

Kurumumuz bünyesinde yapılan tüm iş ve işlemler 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile diğer ilgili 
mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılmaktadır. Yönetim yapımız Meclis, Encümen, Başkan, Başkan 
Yardımcıları, Müdürler ve diğer çalışanlardan oluşur.  

Belediye Başkanı Üst Yönetici olarak Belediye faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma 
planına, programlara, stratejik plana, performans programına ve mevzuata uygun olarak planlanmasını 
ve yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesini ve 
kullanılmasını; bilgilerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı 
amaçlayarak görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Belediye Meclisine karşı sorumludur.  

 İç Kontrol 

Belediyemizin Mali Hizmetler Müdürlüğü iç kontrol çalışmalarına 5018 sayılı kanunla başlamıştır. İç 
kontrol çalışmalarında ulaşılmak istenen hedef kapsamlı olduğundan çalışma öncesi planlar da kapsamlı olmuş̧ 
ve uzun mesai harcanmıştır.  

İç kontrol sistemi belediyemizin hedeflerine ulaşması ve misyonlarını gerçekleştirmesi; bu yolda 
ilerlerken önlerine çıkabilecek belirsizliklerin en aza indirilmesi amacıyla uygulanan süreçtir. İç kontrol, 
belediyemizin sürekli değişen çevre koşulları, hizmet alanların talepleri ve öncelikleri ile gelecekte ortaya 
çıkabilecek tehdit unsuru olan veya fırsatlar yaratabilecek risklerle başa çıkabilmeleri için yönetimi 
güçlendirecektir.  

İç kontrol çalışmalarında hem çalışma ekibinin hem de yönetimin kabul ettiği bazı unsurlar şunlardır; 

 İç kontrol bir süreçtir. Bunun anlamı iç kontrolün ulaşılmaya çalışılan bir amaç olmadığıdır. İç 
kontrolün süreç olması, aynı zamanda bir sonuç olmadığı anlamına da gelir. Bu süreç sonuca ulaşmak 
için kullanılan bir araçtır. 

 İç kontrol insanlardan etkilenir. Bu süreç sadece politika kuralları, el kitapları ve talimat metinleri 
değildir. Kurumun her seviyesinde yer alan insanlar iç kontrolün bir parçasıdır ve uygulanmasından 
sorumludur. 

 İç kontrol Belediyemizin hedeflerine ulaşılmasında üst yönetime ve idarecilere sadece makul bir 
güvence sağlar.  

Kurum, hedeflerine doğru ilerlerken iç ve dış etkenlere maruz kalır. Kurumun bir parçası olan çalışanlar iç 
etkenlere örnek olarak gösterilebilir. Kişilerin karakter özellikleri, ahlaki değerleri ve yetkinlikleri iç kontrolün 
etkinliği ile doğrudan ilgilidir.  

İç kontrol ile insanların içsel özelliklerini tamamen kontrol etmek mümkün değildir. Dış etken olarak 
gösterilebilecek risklerin ki buna ekonomik kriz örnek verilebilir, bir kısmını da tamamen kontrol etmek 
imkânsızdır. Bu nedenle iç kontrol kurum için kesin bir güvence değil, makul bir güvence sağlar. 

Belediyemizin iç kontrol sayesinde ulaşılabilecek başlıca dört hedefini şu şekilde belirtebiliriz; 

 

 Faaliyetlerin etkin ve verimli olması  
 Mali raporların güvenilirliği 
 Yürürlükteki mevzuata uyum 
 Varlıkların korunması 
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Faaliyetlerin etkin ve verimli olması, Belediyemizin; hedeflere ulaşma düzeyi, performansı, fayda-maliyet 
yapısı gibi temel faaliyet hedefleri ile ilgilidir. Mali raporların güvenilirliği, geçici ve özetlenmiş raporları da 
içeren güvenilir hesap raporlarının hazırlanması, mali verilerin açık ve anlaşılır bir biçimde kayıtlara alınması ve 
yayınlanması, konu ile ilgili diğer bilgilere kolaylıkla ulaşılabilmesi gibi konuları içerir. Yürürlükteki mevzuata 
uyum, kurumun hedeflerine ulaşmak için yürüttüğü faaliyetlerin yasal prosedüre uygun olmasını sağlamak üzere 
yapılması gereken uyum çalışmaları ile ilgilidir. Varlıkların korunması ise belediyemizin sahip olduğu tüm 
varlıkların güvence altına alınmasını içerir. 

İç kontrol sistemi belediyemizin farklı etkinlik seviyelerinde faaliyet gösterir. İç kontrol faaliyetlerinin ne 
kadar etkin yürütüldüğü: 

 Üst yönetim ve idarecilerin, belediyeyi, belediyenin hedeflerine ulaşılması için yapılan faaliyetlerin 
kapsamını, faaliyetlerin yer aldığı çevreyi ve karşılaşılacak riskleri anlamalarına, 

 Çalışanların iç kontrolün uygulanmasına yönelik sorumluluğa, gerekli bilgiye, yeteneğe ve yetkiye 
sahip olmalarına,  

 Yayınlanan mali raporların güvenilir bir biçimde hazırlanmasına, 
 Yasa ve yönetmeliklerle uyumun sağlanabilmesine bağlıdır. 

 

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü̈ yönetim üstlenecektir. İdareciler iç kontrol sisteminin etkili bir 
biçimde işlediğinin güvencesini verebilmek için uygun politikalar oluşturmalı ve güvence sağlamalıdırlar. İç 
kontrol uygulanırken, hedeflere ulaşılmasını etkileyecek belirsizlikler öngörülmeli ve önlemler alınmalıdır; yani 
idareciler risk yönetimi konusunda da sorumlu olacaklardır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER: 
 

A- Mali	Bilgiler	

1- Bütçe	Uygulama	Sonuçları		
Dikili Belediye’sinin 2018 mali yılı gider bütçesi 79.200.000,00-TL ve gelir bütçesi 

79.200.000,00-TL denk bütçe olarak öngörülmüştür. Mali yılsonunda Gider Bütçesi 73.405.317,97-
TL, Gelir Bütçesi 54.515.581,44-TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

Açıklama Bütçe İle Tahmin Edilen Gerçekleşme Oran % 

Bütçe Gelirleri    79,200.000,00 54.515.581,44 68,83 

Bütçe Giderleri   79,200.000,00 73.405.317,97 92,64 

 

Gelir Bütçesi 

2018 mali yılı gelir bütçesi net 79.200.000,00-TL tahmin edilmiş, yılsonunda 54.859.793,05-
TL tahsilat yapılmış, yapılan tahsilatlardan 344.211,61-TL red ve iade yapılarak net 54.515.581,44-TL 
gelir tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı %68,83’dir.  

2018 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Tahmin ve Gerçekleşme Oranları 

Açıklama Bütçe ile Tahmin Edilen 
2018 Yılı 

Tahsilatları 
Tahsilattan Red 

ve İadeler 
2018 Yılı Net 

Tahsilatı Tahs. Oranı % 

Vergi Gelirleri 31.627.000,00 20.630.511,32 251.973,91 20.378.537,41 64,43% 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 11.167.000,00 13.476.469,08 49.211,16 13.427.257,92 120,24% 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 4.490.000,00 257.741,12 0,00 257.741,12 5,74% 

Diğer Gelirler 19.411.000,00 16.116.868,06 43.026,54 16.073.841,52 82,81% 

Sermaye Gelirleri 12.500.000,00 4.378.203,47 0,00 4.378.203,47 35,03% 

Alacaklardan Tahsilat 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

Genel Toplam 79,200.000,00 54.859.793,05 344.211,61 54.515.581,44 68,83% 

 

Gider Bütçesi 

Ekonomik sınıflandırmaya göre; 

2018 mali yılı gider bütçesi 79.200.000,00-TL tahmin edilmiş olup, yılsonunda 
73.405.317,97-TL olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesinin gerçekleşme oranı %92,64‘dir. 2018 mali 
yılında gider bütçesini ekonomik sınıflandırma düzeyinde incelediğimizde, toplam bütçe giderinin 
13.631.000,00-TL si Personel Giderleri, 2.326.000,00-TL si Sosyal Güvenlik Primi Giderleri, 
43.184.000,00-TL si Mal ve Hizmet Alımları, 2.000.000,00-TL si Faiz Giderleri, 2.557.000,00-TL si 
Cari Transferler, 8.312.000,00-TL si Sermaye Giderlerinden oluşturmaktadır. 
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2018 Mali Yılı Gider Bütçesinin Tahmin ve Gerçekleşme Oranları 

Açıklama 
Bütçe İle Verilen 

Ödenek 
Net Ödenek 

Toplamı 
Bütçe Gideri 

Toplamı 
Gerçekleşme 

Oranı 

Personel Giderleri 13.631.000,00 15.196.000,00 13.454.152,73 88,54 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Gideri 

2.326.000,00 2.326.000,00 2.068.569,95 
88,93 

Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri 43.184.000,00 45.280.000,00 43.950.482,96 97,06 

Faiz Giderleri 2.000.000,00 1.378.000,00 1.377.995,38 100,00 

Cari Transferler 2.557.000,00 1.762.599,80 1.318.194,47 74,79 

Sermaye Giderleri 8.312.000,00 10.044.000,00 8.724.688,86 86,86 

Sermaye transferi 0,00 3.250.000,00 2.511.233,62 77,27 

Yedek Ödenekler 7.190.000,00 0,00 0,00  

Genel Toplam 79.200.000,00 79.236.599,80 73.405.317,97 92,64 

 

Kurumsal Sınıflandırma  

Belediyemiz Harcama Birimlerinin 2018 Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri 

Açıklama 
BÜTÇE İLE 
VERİLEN 
ÖDENEK 

NET BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 
TOPLAMI 

BÜTÇE GİDER 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1.110.000,00 1.123.000,00 1.033.387,30 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 32.755.000,00 36.714.000,00 36.017.236,09 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 1.341.000,00 949.000,00 844.794,03 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 249.000,00 270.000,00 212.421,01 

YAZI İŞLERİ VE KARARLAR MÜDÜRLÜ 2.120.000,00 2.006.000,00 1.684.246,47 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 2.025.000,00 2.222.000,00 2.108.577,11 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 14.205.000,00 5.722.000,00 5.545.886,92 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜR 345.000,00 315.000,00 200.559,60 

İMAR MÜDÜRLÜĞÜ 4.295.000,00 3.976.000,00 2.344.367,61 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 11.849.000,00 11.073.000,00 10.596.457,20 

EMLAK İSTİMLAK TAKİP MÜDÜRLÜĞ 1.087.000,00 883.000,00 747.241,53 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2.685.000,00 2.894.000,00 2.826.879,68 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 2.764.000,00 7.452.000,00 6.456.418,46 

KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ 2.370.000,00 3.637.599,80 2.786.844,96 

 

2018 Yılı Bilanço 

AKTİF 2018 YILI PASİF 2018 YILI 

1  DÖNEN VARLIKLAR 27.251.124,63 3  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 47.761.363,86 

10  HAZIR DEĞERLER 3.737.999,59 30  KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 3.289.800,97 

100  KASA HESABI 0,00 300  BANKA KREDİLERİ HESABI 3.289.800,97 

101  ALINAN ÇEKLER HESABI 0  303  
KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR 
HESABI 0,00 

102  BANKA HESABI 3.096.013,46 304  
CARİ YILDA ÖDENECEK TAHVİLLER 
HESABI 0,00 

103  
VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HES 0,00 309  

KISA VADELİ DİĞER İÇ MALİ BORÇLAR 
HESABI 0,00 

104  PROJE ÖZEL HESABI 0,00 31  KISA VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 0,00 

105  DÖVİZ HESABI 0,00 310  
CARİ YILDA ÖDENECEK DIŞ MALİ 
BORÇLAR HES 0,00 

106  DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 0,00 32  FAALİYET BORÇLARI 24.271.623,07 

108  DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 3.586,28 320  BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 24.271.623,07 

109  
BANKA KREDİ KARTLARINDAN 
ALACAKLAR HESA 638.399,85 322  BÜTÇELEŞTİRİLECEK BORÇLAR HESABI 0,00 

11  MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 33  EMANET YABANCI KAYNAKLAR 5.271.977,87 

117  MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 330  
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 1.314.147,62 

118  
DİĞER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 
HESABI 0,00 333  EMANETLER HESABI 3.957.830,25 

12  FAALİYET ALACAKLARI 15.339.400,32 34  ALINAN AVANSLAR 0,00 

120  GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0,00 340  ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI 0,00 

121  
GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR 
HESABI 13.128.007,15 349  ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0,00 

122  
GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 
ALACAKLAR H 2.199.007,41 36  ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 11.995.444,47 

126  
VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 12.385,76 360  ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 326.720,16 

127  DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 0,00 361  
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HE 205.477,16 

13  KURUM ALACAKLARI 0,00 362  
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ 
ADINA 14.975,46 

132  
KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN 
ALACAKLAR H 0,00 363  KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 1.409.217,17 

137  TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI HESABI 0,00 368  
VADESİ GEÇMİŞ. ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLE 10.039.054,52 

14  DİĞER ALACAKLAR 2.449,21 37  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 2.000.000,00 

140  KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 2.449,21 372  KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 2.000.000,00 

15  STOKLAR 0,00 379  
DİĞER BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 
HESABI 0,00 

150  İLK MADDE VE MALZEME HESABI 0,00 38  
GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TA 932.517,48 

153  TİCARİ MALLAR HESABI 0,00 380  GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI 0,00 

157  DİĞER STOKLAR HESABI 0,00 381  GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 932.517,48 
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16  ÖN ÖDEMELER 253.336,40 39  
DİĞER KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR HE 0,00 

160  İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0,00 391  
HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 0,00 

161  PERSONEL AVANSLARI HESABI 0,00 397  SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00 

162  BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 253.336,40 399  
DİĞER ÇEŞİTLİ KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKL 0,00 

164  AKREDİTİFLER HESABI 0,00 4  UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 42.871.445,89 

165  
MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS 
VE KRED 0,00 40  UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 3.777.388,12 

166  
PROJE ÖZEL HESABINDAN VERİLEN 
AVANS VE A 0,00 400  BANKA KREDİLERİ HESABI 3.777.388,12 

167  
DOĞRUDAN DIŞ PROJE KREDİ 
KULLANIMLARI AV 0,00 403  

KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR 
HESABI 0,00 

18  GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0,00 404  TAHVİLLER HESABI 0,00 

180  GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI 0,00 409  
UZUN VADELİ DİĞER İÇ MALİ BORÇLAR 
HESAB 0,00 

19  DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 7.917.939,11 41  UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 0,00 

190  
DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 7.917.939,11 410  DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 0,00 

191  
İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 0,00 43  DİĞER BORÇLAR 30.471.885,89 

197  SAYIM NOKSANLARI HESABI 0,00 430  
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 0,00 

2  DURAN VARLIKLAR 173.909.979,30 438  
KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLEND 30.471.885,89 

21  MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 44  ALINAN AVANSLAR 0,00 

217  MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 440  ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI 0,00 

      449  ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0,00 

218  
DİĞER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 
HESABI 0,00 47  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 8.170.755,65 

22  FAALİYET ALACAKLARI 50.874,24 472  KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 8.170.755,65 

220  GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 22.723,74 479  
DİĞER BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 
HESABI 0,00 

222  
GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 
ALACAKLAR H 0,00 48  

GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TA 451.416,23 

226  
VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 28.150,50 480  GELECEK YILLARA AİT GELİRLER HESABI 0,00 

227  DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 0,00 481  GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 451.416,23 

23  KURUM ALACAKLARI 0,00 49  
DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 0,00 

232  
KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN 
ALACAKLAR H 0,00 499  

DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR HES 0,00 

24  MALİ DURAN VARLIKLAR 30.847.957,89 5  ÖZ KAYNAKLAR 110.528.294,18 

240  
MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER H 3.099.999,51 50  NET DEĞER 169.507.496,47 

241  
MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 
YATIRIL 28.250.000,00 500  NET DEĞER HESABI 169.507.496,47 

247  SERMAYE TAAHHÜTLERİ (-) - 502.041,62 52  YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI 0,00 

25  MADDİ DURAN VARLIKLAR 142.991.797,89 522  YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI HESABI 0,00 

250  ARAZİ VE ARSALAR HESABI 75.174.292,65 57  
GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLAR 2.581.592,40 

251  
YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ 
HESABI 45.727.316,89 570  

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLAR 2.581.592,40 

252  BİNALAR HESABI 45.029.708,13 58  
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLA - 48.162.335,83 

253  TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 2.004.617,44 580  
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLA - 48.162.335,83 

254  TAŞITLAR HESABI 3.833.994,68 59  DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI - 13.398.458,86 
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255  DEMİRBAŞLAR HESABI 2.659.373,28 590  
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 
HESABI 0,00 

256  
DİĞER MADDİ DURAN VARLIKLAR 
HESABI 0,00 591  

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU 
HESABI ( - 13.398.458,86 

257  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) - 31.437.505,18       

258  YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 0,00       

259  YATIRIM AVANSLARI HESABI 0,00       

26  MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00       

260  HAKLAR HESABI 1.034.883,15       

264  ÖZEL MALİYETLER HESABI 0,00       

268  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) - 1.034.883,15       

28  GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 0,00       

280  
GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 
HESABI 0,00       

29  DİĞER DURAN VARLIKLAR 19.349,28       

294  
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE 
MADDİ DURAN 57.219,40       

297  
DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN VARLIKLAR 
HESABI 0,00       

299  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) - 37.870,12       

  TOPLAM: 201.161.103,93   TOPLAM: 201.161.103,93 

9  NAZIM HESAPLAR 9.097.650,81 9  NAZIM HESAPLAR 9.097.650,81 

90  ÖDENEK HESAPLARI 0,00 90  ÖDENEK HESAPLARI 0,00 

91  
NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT 
MENKUL K 5.053.485,05 91  

NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT 
MENKUL 5.053.485,05 

910  TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 3.494.485,05 911  
TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI 3.494.485,05 

914  VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 1.559.000,00 915  
VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI 
KARŞILIĞI HES 1.559.000,00 

92  TAAHHÜT HESAPLARI 4.044.165,76 92  TAAHHÜT HESAPLARI 4.044.165,76 

920  GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 4.044.165,76 921  GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 4.044.165,76 

Genel Toplam: 210.258.754,74 Genel Toplam: 210.258.754,74 

 

 

 

 

 

 

 

 	



2018 
FAALİYET RAPORU  

 

24 
 

2-	Temel	Mali	Tablolara	İlişkin	Açıklamalar	
 

Bilanço: 

2018 yılı Bilançosunda görüldüğü üzere; Belediyemizin 201.161.103,93-TL olan aktif büyüklüğünün; 

 %13,54 ü 27.251.124,63 ile Dönen varlıklardan, 
 %86,46 sı 173.909.979,30 ile Duran varlıklardan oluşurken; 

 

   201.161.103,93-TL olan pasif büyüklüğünün; 

 %23,74 ü 47.761.363,86 ile Kısa vadeli yabancı kaynaklardan, 
 %21,31 i 42.871.445,89 ile Uzun vadeli yabancı kaynaklardan, 
 %54,95 i 110.528.294,18 ile Öz kaynaklardan oluşmaktadır. 

Bütçe Uygulama Sonuçları 

Gelir Bütçesi: 54.515.581,44-TL 

Gider Bütçesi: 73.405.317,97-TL olarak gerçekleşmiştir. Gelir Bütçesi gerçekleşme oranı %68,83 
gider bütçe gerçekleşme oranı %92,64’ tür. 

 

3-	Mali	Denetim	Sonuçları	
 

2018 Yılı İçerisinde Belediyemizde Yapılan Denetimlere Aşağıda Yer Verilmiştir. 

 İzmir Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı müfettişlerince, Belediyemiz tarafından alınan stant 
yerleri ücretleri ile vergi denetimi yapılmıştır. Denetim sonucunda düzenlenen raporlara istinaden 
kurumumuz adına “2960525955 Vergi Numarası ile Dikili Belediyesi Stant Kiralama İktisadi Kamu 
Kuruluşu” mükellefiyet tesis işlemi yapılmıştır. Konu dava açılarak mahkemelere intikal ettirilmiştir. 
Devam eden süreçte mahkeme kararı ile mükellefiyet tesis işlemi kesin olarak kaldırılmıştır. 

 Sayıştay Başkanlığı Denetçileri tarafından Belediyemiz 2018 yılı hesap ve işlemleri ile Dikili 
Belediyesi Turizm Geliştirme İşletmeleri (Bütçe İçi İşletme) kuruluşundan itibaren hesap ve işlemleri 
denetime tabi tutulmuştur. Denetim sonuç raporu henüz kurumumuza ulaşmamıştır. 

 Ayrıca 2018 mali yılı denetimi 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. Maddesi gereğince 
Meclis Denetim Komisyonu tarafından denetlenmiştir.  
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B- Performans	Bilgileri	

1- Faaliyet	ve	Proje	Bilgileri	
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 
 

 

 
 
 

 Dikili Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Dikili Devlet Hastanesi 
mevki yakınlarında uygun bir alana Fen İşleri Müdürlüğünün Kilit Parke Taşı Döşediği alana 
Müdürlüğümüz Şantiye Personellerinin Demir Tel Çit örmesiyle Helikopter Pisti alanı 
tamamlanmıştır. 
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 Dikili Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Şantiye alanımızda kendi iş gücümüz 
ile yaptığımız beton saksılarımız kalıplanıp, beton dökülüp, beton saksıların  içi topraklanıp, 
çiçek ekimi gerçekleştirildikten sonra Dikili ve çevresinde mahallerde,  cadde ve sokaklarda  
kullanılmıştır. 
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 Dikili Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yardıma muhtaç 
vatandaşımızın yaşadığı yer tespit edilip, hiçbir gelir kaynağı olmadığı, fakirlik belgesi, 
Müdürlüğümüze başvurduğu talep yazısı incelerek bütçemize uygun olan şartlarda şantiye 
işçilerimizin iş gücüyle; yardıma muhtaç vatandaşımıza yaşayabileceği kapasitede bir ev 
yapılmıştır. 
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Dikili Belediye Başkanlığımıza bağlı Çandarlı Mahallesinde bulunan çocuk oyun  
parklarının ve park alanlarında bulunan  trabzanlar ile birlikte yol kenarlarındaki bordürlerin  
boyanması Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Şantiye ekibimizde görev yapan 
personelimizin titiz çalışmaları doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 
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 Destek Hizmetleri Müdürlüğümüze bağlı veterinerlik birimimizde; Uzman 
Veterinerimiz Sayesinde 302 Köpek, 345 Kedi kısırlaştırıldıktan sonra hayvanların 
kulaklarına küpeleri takılıp, tekrar doğal ortamına bırakılmıştır. 570 adet kuduz aşısı 
yapılmıştır.  
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 Dikili Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Bankacılar Sitesinde ve 
Uğur Mumcu Caddesi Sahil kısmındaki  Jeobeach -2 2018 yaz aylarında yanması sonucu 
yıkılıp tekrar yeni baştan inşa edilerek vatandaşımıza yeniden  hizmete açılmıştır.   
İşletmelere bağlı olarak kış aylarında da vatandaşımıza iyi bir hizmet verebilmek adına açıkta 
kalan kısımlara pencere, demir malzeme, pimapen kaplanıp kullanılabilir bir hale getirilmiştir. 
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 Dikili Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Dikilide ve Çandarlı mahallesinde 
bulunan Okul Öncesi Eğitim ve Bakım Merkezine Atatürk Büstü yapılmıştır.  
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 Dikili Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Dikilide bulunan Çamlık 
Bayraktepe alanına Dikili yazısı ve Atatürk büstü Müdürlüğümüzce yaptırılmıştır. 

 

 Dikili İlçemizde Bulunan Atatürk İlköğretim Okuluna sandaviç panel ve demir 
takviyesi ile sundurma yapılarak okulda minik öğrencilerimizin kantin ve yemekhane olarak 
kullanabilmesi için Müdürlüğümüz tarafından güvenli bir alan yapılmıştır. 
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 Dikili İlçesi Bademli mahallesinde bulunan halka açık olan vatandaşların kullandığı tuvaletler 
Müdürlüğümüz tarafından şantiye personellerimiz tarafından iş gücü ile kullanışlı bir hale getirilmiştir. 

  

 Müdürlüğümüzce Dikili İlçemizde bulunan Kabakum  Mahallesi Camisinin yanında bulunan 
Atatürk Büstünün dökük olan  dış duvarı tekrar sıvanarak tamir, tadilat ve bakımı yapılmıştır. 
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 Dikilideki Atatürk Meydanında bulunan karo taşlarının kırılan kısımları yenilenerek tamir, 
bakım, onarımları Müdürlüğümüzce tamamlanmış olup, temiz bir hale getirilmiştir. 

 

 Dikili Belediye Başkanlığına bağlı İşletme ve İştirakler Müdürlüğümüzde Sosyal Tesisler 
olarak hizmet veren restaurantın giriş kısmında su tesisatı yenilenerek mazgal yapılmıştır. 
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü olarak bazı mahallerde bozulan yollara kilit taşı 
döşenerek tekrar eski haline getirilmiş olup, vatandaşımıza en iyi şekilde hizmet vermek en 
büyük amacımızdır. 

 

Dikili Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yardıma muhtaç böbrek 
hastası olan kızlarının steril hale getirilebilmesi adına vatandaşımızın yaşadığı yer tespit 
edilip, bütçemize uygun olan şartlarda şantiye işçilerimizin iş gücüyle; böbrek hastası olan 
kızın yaşayabileceği steril bir oda yapılmıştır. 
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 Dikili Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Çandarlı Mahallesinde bulunan 
uygun bir alana şantiye personelimiz tarafından kalıp hazırlanarak led ekranın yeri hazırlanmış olup, 
ekran yerine monte edilerek vatandaşımıza yaptığımız hizmetleri slayt olarak görsellenmiştir. 

 

 Müdürlüğümüz tarafından yardıma muhtaç vatandaşlarımızın evlerini yerinde görerek tespitler 
yapıldıktan sonra maddi durumunun iyi olmadığı, fakirlik belgesi ve vatandaşın kurumumuza yazılı 
başvurusu ile evinin bakım, onarım ve tadilat işleri tarafımızdan yapılmıştır. 
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 Müdürlüğümüz tarafından Dikilideki Cumhuriyet Ortaokul Müdürlüğünün talebi 
doğrultusunda okulun bahçesinde bulunan Atatürk büstüne yeniden beton atılarak tamir, tadilat ve 
bakımı yapılarak yenilenmiştir. 

 

 Dikili Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü-Gelir Servisinin hizmet verdiği alan boya, sıva, 
tamir, tadilat ve bakım işleri Müdürlüğümüz tarafından yapılmış olup,  personelimizin çalıştığı ortam 
temiz bir hale getirilerek vatandaşımıza en iyi hizmeti vermek en büyük amacımızdır. 
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Fen İşleri Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

  
 
 İlçemizde ambulans helikopter için Dikili Devlet Hastanesi karşısında bulunan araziye 
helikopter iniş alanı projesi hazırlanmış ve yapımı tamamlanmıştır. 
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 İlçemizde şehir içi araç trafiğini rahatlatmak ve yeni yapılacak devlet hastanesine 
kolay ulaşım sağlamak amacı ile çevreyolu projesi hazırlanıp zemin dolgu uygulaması 
yapılmıştır. 
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 İlçemiz Salimbey Mahallesi 114 ve 112/1 sokakların kesiştiği noktada yaklaşık 1.000 m² alan 
üzerinde 40 mt. bayrak direği dikilmiştir. Ayrıca Park ve Bahçeler Müdürlüğü iş birliği ile Bayraktepe 
seyir alanı oluşturulmuştur. 

 



2018 
FAALİYET RAPORU  

 

49 
 

 

 

 İlçemiz İsmetpaşa Mahallesi 103 ada 1 parsel üzerinde açık ve kapalı toplam 988 m² 
kullanım alanı bulunan Roman Kültür Merkezi yapılmıştır. 

 



2018 
FAALİYET RAPORU  

 

50 
 

 

 

 

 

 



2018 
FAALİYET RAPORU  

 

51 
 

 

 

 İlçemiz İsmetpaşa Mahallesi ve Çandarlı Mahallesinde olmak üzere 2(iki) adet Çocuk Gündüz 
Bakımevi ihalesine çıkılmış olup, İsmetpaşa Mahallesi Çocuk Gündüz Bakımevi tamamlanmıştır. 
Çandarlı Mahallesi Çocuk Gündüz Bakımevi yapım aşamasındadır. 
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 İlçemiz Bademli Mahallesi Pisa Plajında toprak kaymasını önlemek ve Salimbey Mahallesinde 
bulunan metruk yapıların yıkılma tehlikesine karşılık gerekli güvenlik önlemleri alınmıştır. 
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 İlçemizde giyim pazarı olarak faaliyet gösteren alanda olumsuz hava koşullarına önlem olarak 
1030 m² üst kaplama çalışması yapılmıştır. 
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 İlçemiz İsmetpaşa Mahallesi 82. Sokakta bulunan yeşil alanda bordür ve zemin parke 
taş döşeme, dolgu malzemesi çalışmaları yapılmıştır. 
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Zabıta Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Belediye sınırları içerisinde yapmış oldukları kontrol ve denetimlerde eksikleri bulunanlar 
sözlü olarak uyarılmakta, ancak yapılan uyarılara rağmen eksiklerini gidermeyenler hakkında gerekli 
kanunu işlem yapılmaktadır. Zabıta Memurlarının uyarılarına rağmen eksiklerini gidermeyen hakkında 
34 adet yazılı uyarı yapılmış 31 adet tutanak düzenlenmiştir. Müdürlüğümüze toplam 1030 adet evrak 
girişi olmuş ve gereği yapılmıştır. Belediyemize asker ailesi yardımı için başvuran 22 adet asker 
ailesinin adreslerine gidilip yardıma muhtaç olup olmadıkları hakkında gerekli araştırmalar yapılmış 
ve tutanak tanzim edilmiştir. Belediye Encümenine tutanaklar üst yazı ile teslim edilmiştir. 2 Adet 
Pazar yerleri için İdari para cezası tutanağı düzenlenmiştir.  

 

17 Adet İşyeri, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatını almadığından mühürlenmiştir. 
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Belediye Başkanlığı Trafik Zabıta memurluğunca 2018 yılı içerisinde İlçemizin Trafik 
sorunları ile ilgili 2 defa değişik tarihlerde Trafik Alt Komisyonu kuruldu. Trafik ile ilgili 7 
adet şikayet dilekçesine istinaden gündem belirlendi. Bu günden konuları komisyonda 
belirlenen tarihlerde ilgili kurumların katılımı ile toplanıldı. Gündem konuları 
değerlendirilerek görüş verildi. Görüş tutanağı üst komisyon olan İzmir Büyükşehir 
Belediyesi UKOME ‘ye gönderilmiştir. UKOME’ deki İlçemiz ile ilgili Trafik konularının 
görüşüldüğü toplantılara Trafik Zabıta Memuru katılmıştır. 

İlçemizde bulunan Bar, Birahane ve Pavyon  işyerleri Zabıta Müdürlüğümüz ekipleri 
tarafından denetimleri yapılmıştır. 

İlçemiz içerisinde bulunan başıboş köpekler ve yaralı hasta köpekler  Belediye Köpek 
Bakım Merkezine gönderilmiştir. 

İlçemiz esnafları gıda satış yerleri İlçe Tarım Müdürlüğü Ekipleri, Belediyemiz Gıda 
Teknikeri ve Zabıta Memurları ile beraber farklı zamanlarda denetlenmiştir. 
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 İlçemizdeki yaya kaldırımları üzerinde bulunan işgaller her gün düzenli olarak 
denetlenmiş ve görülen işgaller kaldırılarak gerekli uyarılar yapılmıştır. 

   

 İlçemizde bulunan yol, su ve çöp sorunları Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ve İZSU ‘ya (İzmir Su ve Kanal İşleri) bildirilmiştir ve sorunların giderilip, 
giderilmediği takip edilmiştir. 

    

 İlçemizde Salı, Perşembe ve Cuma günleri kurulan Pazar yerlerinin düzenlemesi 
yapılmış ve pazarcı esnafının fiyat etiketleri periyodik olarak kontrol edilmiştir. Pazarcı 
esnafının Pazar yerleri kurallarına uyması sağlanarak alışveriş yapan vatandaşlarımızın 
huzurlu bir şekilde alışveriş yapmaları sağlanmıştır.19 Adet tezgah devri yapılmıştır. 
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İlçemizde Cumartesi günü kurulan Kadın El Emeği Pazarı satıcıları ve ürünleri Zabıta 
ekiplerince denetlenmiştir.         

            Belediyemizden yardım talebinde bulunan vatandaşların haklarında Kültür ve Sosyal 
İşleri Personeli ile beraber gerekli araştırmalar yapılarak tespit tutanakları Belediye 
Encümenine gönderilmiştir.  

Zabıta Müdürlüğümüze sözlü ve telefon ile gelen 1863 adet şikayete bakılarak gerekli 
uyarılar yapılmış olup, uyarılara rağmen eksikliklerini gidermeyenler hakkında yasal işlem 
yapılmıştır. Ayrıca yazılı olarak gelen 114 adeti Bimer, 103 Adet yazılı, 99 adedi mail ile 
olmak üzere toplam 316  Adet şikayet dilekçesinin gereği yapılmıştır.  

Şehir merkezinde ve mahallelerde  gelişigüzel çöp çıkartılmaması hususunda gerekli 
ikazlar yapılarak, çöp konteynırı  ve çöp bidonlarının kullanımı sağlanmaktadır. 

Kurban Bayramı öncesi  Hayvan Pazarında Kurbanlık Hayvan satışı ile ilgili 
düzenleme  ve çalışmalar yapılmaktadır. 

İlçemiz sınırları içerisinde vefat eden vatandaşlarımız için gerekli olan cenaze 
hizmetleri ( pide, araç , çelenk) sağlanması Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmiştir.   

İlçemiz plajlarının rutin olarak temizlik kontrolleri yapılmış ve şemsiye, duşların 
koyulması sağlanmış, deniz derinliğini belirtilen mantar ikazları çektirilmiştir. Plajlar yaz 
aylarında vatandaşların daha rahat ve güvenilir bir şekilde kullanımına hazırlanmıştır. 
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İlçemizde bulunan dilenciler toplanarak İlçemiz sınırları dışına çıkartılmıştır. 

İlçemiz yaz aylarında açılan sahil stantları ve gece pazarları her akşam tarafımızca 
denetlenmiş, izinsiz ve seyyar satış yapanlar sözlü ve yazılı bir şekilde uyarılarak 
kaldırılmıştır. 

  

İlçemiz cadde ve sokaklarında kaldırımda park halinde olan araçlar sahipleri bulunup 
Emniyet tedbirleri alınarak tarafımızca kaldırılmıştır. 

 

                     

3516 Sayılı Ölçü ve Ölçü Aletlerinin Muayene Yönetmeliği gereği İlçemizde Ölçü ve 
tartı aleti kullanan esnaflarımıza kullanmakta oldukları Ölçü ve Tartı aletlerinin gerekli 
periyodik muayenelerini yaptırmaları konusunda gereli uyarılar ve duyurular yapılmıştır. 
Zabıta Müdürlüğümüzce damgalanacak olan Ölçü ve Tartı aletleri için doldurulan müracaat 
formları teslim alınmıştır. 

İlçemizde bulunan Kömür Satış Yerleri Zabıta Müdürlüğümüz ekipleri tarafından 
denetlenmiştir. 

Yıl içinde düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere katılım sağlanmıştır. Resmi 
bayramlarda ekip görevlendirmesi yapılmıştır. 
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2018 YILI RUHSAT İŞLERİ BİRİMİ FAALİYET RAPORU 

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIMA RUHSATI BAŞVURU SAYISI:112 
EVRAK EKSİKLİĞİ VE ÇEŞİTLİ YASAL NEDENLERLE 

RUHSATI BEKLEYEN DOSYA SAYISI:11 

 

RUHSAT VERİLEN İŞLERİNİN NİTELİKLERİNE GÖRE SAYISI 
SIHHİ MÜESSESELER:78 

GAYRI SIHHİ MÜESSESE:4 
UMUMA AÇIK İÇKİLİ VE İSTİRAHAT EĞLENCE YERLERİ:19 

 

TOPLAM VERİLEN RUHSAT SAYISI:101 
RUHSAT İPTALİ:18 

 

 İşyerlerine İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden İmar ve ve Yapı Kullanma izni konusunda, 
itfaiyeden yangın raporu konusunda, Gelir Servisinden borç kayıtları konusunda, Zabıta 
Müdürlüğünden işyerinin sınıfına ve özelliklerine göre aranacak nitelikler konusunda ve sorumluluk 
bölgesine göre Jandarma ve Emniyetten Genel güvenlik ve asayişin korunması açısından uygun yerde 
ve konumda bulunup bulunmadığı, Genel kolluğun denetimini zorlaştıracak konumda olup olmadığı 
görüşü alındıktan sonra Ruhsat verilmektedir. 
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DIŞ DENETİM; 

 

Zabıta Müdürlüğü personelimiz genel olarak, Belediye Zabıta Personeli 
Yönetmeliğinin 7. Maddesi Kabahatler Kanunu ve diğer mevzuatla kendilerine verilen 
görevleri, kanuni yetkileri  çerçevesinde yerine getirme hususunda gayretli ve başarılı 
oldukları, semt pazarlarının, kaçak inşaatların, seyyar satıcıların, okul kantinlerinin iş 
yerlerinin ve otoparkların ciddi anlamda denetlendiği, halk ve çevre sağlığı ile ulaşım 
hizmetlerine ilişkin görevlerin etkin bir şekilde yürütüldüğü  anlaşılmıştır. 
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İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

Giden evrak olarak 345 adet evrak kaydı yapılarak ilgili kişi, kuruluş ve kurumlara 
gönderilmiştir. 

 

Memurların terfi ve izin yazışmaları yapılmıştır. 
  

İşçilerin izin ve kıdem yazışmaları yapılmıştır. 
 

2018 yılı Belediyemiz Memur, sözleşmeli personel ve kadrolu işçilerinin aylık maaş 
tahakkukları oluşturularak muhasebe servisine gönderilmiştir. 

2018 yılı Belediyemiz memurlarının aylık SGK kesenek tahakkukları hazırlanarak 
muhasebe servisine gönderilmiştir. 

 
2018 yılı Belediyemiz sözleşmeli personelleri ve kadrolu işçilerinin aylık SGK 

primleri hazırlanarak muhasebe servisine gönderilmiştir. 
 

İş sağlığı ve güvenliği kapsamında, 01.01.2017 tarihinde iş güvenliği uzmanlığı ve 
işyeri hekimi hizmeti için 12 aylık süreyle tüm işyerlerimiz için hizmet sözleşmesi 
imzalanmıştır. 

 

Belediyemizde halen 1 Başkan Yardımcısı, 65 memur, 1 vekil memur, 57 kadrolu işçi 
ve 15 Tam Zamanlı sözleşmeli personel görev yapmaktadır. 
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Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

2018 YILI, 2886 SAYILI YASA GEREĞİ İHALESİ YAPILMIŞ SATIŞI YAPILAN 
TAŞINMAZLAR 

 
 
 

S.NO 

 
 

İLİ 

 
 

İLÇESİ 

 
 

MAHALLESİ 

 
 

ADA 

 
  

PARSEL 

 

 

      NİTELİĞİ 

1 İZMİR DİKİLİ Çandarlı 577 2 ARSA 

2 İZMİR DİKİLİ İsmetpaşa  368 28 ARSA 

3 İZMİR DİKİLİ Bademli  - 1849 ARSA 

4 İZMİR DİKİLİ İsmetpaşa  477 8 ARSA 

5 İZMİR DİKİLİ Bademli - 856 ARSA 

6 İZMİR DİKİLİ Merdivenli  161 5 TARLA 

 
2018 YILI, 2886 SAYILI YASA GEREĞİ İHALESİ YAPILMIŞ SATIŞI YAPILMAYAN 

TAŞINMAZLAR 
 

 
S.NO 

 
İLİ 

 
İLÇESİ 

 
MAHALLESİ 

 
ADA 

 
PARSEL 

1 İZMİR DİKİLİ ÇANDARLI 577 3 

2 İZMİR DİKİLİ DEMİRTAŞ        221 

3 İZMİR DİKİLİ MERDİVENLİ 110 31 

4 İZMİR DİKİLİ BADEMLİ  2022 

Listede belirtilen yerlerin ihalesine katılım olmadığından satışlar gerçekleşmemiştir. 
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2018 YILI, 2886 SAYILI YASA GEREĞİ İHALESİ YAPILMIŞ KİRAYA VERİLEN 
TAŞINMAZLAR 

 
SIRA 
NO 

İLİ İLÇESİ MAHALLE NİTELİĞİ 

1 İZMİR DİKİLİ İsmetpaşa mah. 
No:11/2 

DÜKKAN 

2 İZMİR DİKİLİ İsmetpaşa mah. 
No:11/1 

Dükkan 

3 İZMİR DİKİLİ İsmetpaşa mah. 
Burmalı çeşme sok. 

No:1/A 

Dükkan 

4 İZMİR DİKİLİ İsmetpaşa mah. 
Burmalı çeşme sok. 

No:1/A 

Dükkan 

5 İZMİR DİKİLİ Çandarlı mah. 9/H  Dükkan 

6 İZMİR DİKİLİ Deliktaş mah. 
Cumhuriyet Sok. 

No:81/A 

Kahvehane 

7 İZMİR DİKİLİ İsmetpaşa mah. 
Burmalı çeşme sok. 

No:1/B 

Dükkan 

8 İZMİR DİKİLİ İsmetpaşa Mah. No:2  WC  

9 İZMİR DİKİLİ Merdivenli Mah.  Mandıra ve arsası 

 
 
 
            Geçmiş yıllarda, 2886 sayılı yasa gereği kiralaması gerçekleşen yerlerin kira bedelleri 
TEFE – TÜFE oranlarına göre güncellenip kira tahakkukları yapılmıştır.  
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İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

01.01.2018 ile 31.12.2018 tarihleri arasında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ne 15630 
adet evrak gelmiş olup, 8470 adet evrak gönderilmiştir. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi’nden gelen 131 adet istek/ öneri/şikâyet cevaplanmıştır. 

 
 

 

 

3194 Sayılı İmar Kanunu ve ilgili yönetmelikleri gereğince; Belediye ve mücavir 
alanlarımızda yapılacak olan inşaatların yürürlükte bulunan imar planlarımıza göre yapımı 
için İnşaat Ruhsatı toplam: 900 adet olup, Belediyemize müracaat eden kişilere gerekli 
kontroller yapıldıktan sonra 887 adet Yapı Kullanma Ruhsatı verilmiştir. 

           Yürürlükte bulunan planlarımıza göre imar durumu düzenlemesi, ifraz, tevhit, yola 
terk, yoldan ihdas vb. işlemlerin yapılabilmesi için Encümen Kararının alınması ve mevzuat 
gereği yapılması gereken işlemlerin takibi yürürlükte olan imar planında yapılmak istenen 
değişikliklerin İmar Komisyonu ve Belediye Meclisinde görüşülmelerinin ve mevzuat gereği 
diğer işlemlerin yapılması gibi hizmetler kapsamında; 369 adet imar durumu düzenlenmiş, 
102 adet ifraz, tevhit, yola terk, yoldan ihdas işlemi yapılmış, 3 adet 18.madde uygulaması 
Encümenimizce kabul edilerek muameleleri tamamlanmıştır. 23 adet 1/1000 ölçekli uygulama 
imar planı değişikliği dosyası hazırlanmış olup, 6 adet uygulama imar planı değişikliği 
dosyası onaylanmıştır. 
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Belediye ve mücavir alanı içerisinde yapılan yapıların ruhsat eki projelerine İmar 
Mevzuatına yürürlükte bulunan imar planlarına uygunluğunun denetlenerek aykırı yapıların 
mühürlenerek yasal işlemlerinin yürütülmesi hizmetleri kapsamında; İmar Kanunun 
32.maddesi gereğince ruhsatsız/ruhsatlı projesine aykırı 390 adet inşaat mühürlenerek 
durdurulmuş ve aynı kanunun 42. Maddesince Belediye Encümeni tarafından idari para cezası 
kesilmiştir. 

Bunun yanı sıra müdürlüğümüz tarafından 2018 yılı içeresinde; 

1- 101 adet Mimari Proje incelenmiştir. 
2- 92 adet Yıkım Ruhsatı kesilmiştir. 
3- 6169 adet yapı kayıt belgesi işleme konulmuştur. 
4- 78 adet hafriyat belgesi verilmiştir. 
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5393 Sayılı Belediye Kanunu ve Numarataj Yönetmeliğine göre Belediyemiz 
sınırlarındaki mahallerde adres kayıtlarının belirlenmesine yönelik olarak, yeni açılan cadde 
ve sokaklarının isimlendirilmesi ve binaların numaralandırılması mücavir alan köylerdeki 
binaların adreslerinin belirlenmesi 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu uyarınca bu 
adreslerin Ulusal Adres Veri Tabanında güncellenmesi ile ilgili tüm işlemler yürütülmüştür. 

Yapımı tamamlanarak ikamet edilmeye başlanan binaların adres bileşenleri 
vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda düzenli olarak UAVT de güncellenmiştir. 

2018 çalışma döneminde toplam 3496 adet Numarataj Belgesi verilmiştir. 

7 adet sokak levhası, 774 adet kapı levhası üretim ve çakımı yapılmıştır. 

İzmir Dikili Termal Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi sınırları içinde; 1/100.000 
ölçekli ÇDP ve 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı onaylanmış olup; Bademli Yöresinde 3. 
Derece Doğal Sit Sınırı içinde 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı ve 1/25000 ölçekli 
Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı onaylanmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığı’nca Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne iletilmiş olup henüz onaylanmamıştır.  

       Bademli Yahşibey yerleşik alanlarına yönelik; 1/5000 ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı 
İmar Planı hazırlanmış onay süreci başlatılmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 
iletilmiştir. 

       Bademli yöresinde 1915 hektarlık sit alanına yönelik; 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı 
İmar Planı hazırlanmasına yönelik hizmet alımı işi yapılmış olup, plan hazırlama süreci 
devam etmektedir. 

       Bademli Yahşibey yerleşik alanlarına yönelik; İlave 1/5000 ve 1/1000 ölçekli Koruma 
Amaçlı İmar Planına Esas Jeolojik Etüt ve Hâlihazır Harita hazırlanması için hizmet alımı 
yaptırılmış ve süreç tamamlanmıştır. 

       Dikili kent merkezinde 2013 yılında ilan edilen kentsel sit alanına yönelik; 1/5000 ölçekli 
Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı ve 
1/500 ölçekli Kentsel Tasarım Projesi yaptırılması için 2015 yılında hizmet alımı yapılmış 
olup, plan hazırlanması süreci tamamlanmış ve onay süreci başlatılmıştır. 

      Dikili kent merkezi kentsel sit alanına yönelik 1/5000 ölçekli ve 1/1000 ölçekli Koruma 
Amaçlı Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik Etüt yaptırılmıştır. 
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Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2018 YILI EVRAK AKIŞI 
Gelen Evrak              : 7.114 
Valilik, Kaymakamlık, diğer kurum ve kuruluşlardan (Kayıtlı Elektronik Posta 

aracılığıyla) gelen 7.114 adet evrak, Belediyemiz “Gelen Defteri” kayıt sistemine kayıtları 
yapılmış olup, Müdürlüğümüzce yanıtlanması gerekenlere zamanında ve eksiksiz yanıtları 
verilmiş, ilgili birimlere dağılımları yapılması gerekenlerin ise dağılımları zimmet kayıt 
defterine yapılarak zimmet karşılığı teslimi gerçekleştirilmiştir.   

Giden Evrak              : 265 
Valilik, Kaymakamlık, diğer kamu kurum ve kuruluşlarına Müdürlüğümüzce yıl 

içerisinde 265 adet yazı yazılarak gönderilmiştir. İlgili yazılar sistemimizdeki “Giden Defteri” 
bölümünde kayıt altına alınmıştır. 

Gelen Dilekçe            : 18.207 
Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne 2018 yılı içerisinde gelen 18.207 adet dilekçe 

“Dilekçe Defterine kayıtları yapılarak ilgili servislerine havaleleri yapılmıştır. İlgili 
dilekçelerin yine zimmet karşılığı dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  

Posta   : 6.890 adet belediyemiz müdürlüklerinden gelen posta, “Posta 
Defteri”ne kayıtları yapılarak Postaneye teslimi yapılmıştır.  

1-Meclis :  

 Belediye Meclisimiz Belediye Başkanı ve 15 Meclis Üyesinden oluşmaktadır.  

2018 yılı içinde 12 Olağan Meclis Toplantısı ve 1 tane de Olağanüstü Meclis Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Meclis Toplantılarında 169 adet karar alınmış olup, bu kararlarla ilgili tutanak ve 
karar özetlerinin düzenlenmesi, yazılan kararların imzalanarak tasdik ettirilmesi ve ilgili birimlere 
zamanında dağıtılması düzenli bir şekilde sağlanmıştır.  

 Belediyemiz Meclisi, hazırlanan gündem doğrultusunda her ayın ilk haftası Çarşamba günleri 
toplanmıştır. Belediye Meclisi Belediye Başkanı başkanlığında toplanmış, Başkanın vekil bıraktığı 
zamanlarda Başkan Vekili toplantılara başkanlık etmiştir.   

 Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 18.maddesinde Meclise verilen görevler 
doğrultusunda görevini yerine getirmiştir.  

2- Encümen :  

1.    Encümene gelen evrakların kontrolünü yapıp gündeme almak 

2.    Encümende karara bağlanan konuları encümen kararı olarak yazıp müdürlüklerine göndermek 

3.    Encümen defterindeki meclis üyesi ve üyelerin imzalarının tamamlanmasını sağlamak   
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Belediye Encümeni Belediye Başkanı Başkanlığında toplanır. Belediye Başkanının 
katılamadığı toplantılarda ise Başkan Vekili Encümene Başkanlık eder. Belediye Encümeni 
İmar ve Şehircilik Müdürü, Mali Hizmetler Müdürü ve Meclis üyeleri arasından seçilen 2 üye 
ile toplam 5 kişiden oluşmaktadır. 

Belediye Encümeni Başkanlıkça hazırlanan gündem doğrultusunda her hafta 
toplanmaktadır. 

Belediye Encümeni 5393 sayılı Belediye kanununun 34. maddesinde kanunla verilen 
görevlerin yanında diğer kanunlarda Belediye Encümenine verilen görevleri yerine 
getirmektedir. 

Ödenek yetersizliğinden dolayı belediye bütçesinde fonksiyonel sınıflandırmanın 
ikinci düzeyleri arasında ve yedek ödenek tertibinden ihtiyaç duyulan ödeneklere aktarmalar 
yapılmıştır. Belediyemiz taşınmazlarına ilişkin kira artışları (TÜFE) fiyat endeksine göre 
yapılmıştır. 
Haftada bir gün olmak üzere toplanan Belediye Encümenimiz, 577 adet konuyu görüşerek 
karar bağlanmıştır. Alınan kararlar usulüne uygun ve zamanında seri bir şekilde bilgisayar ve 
otomasyon ortamında yazılarak ilgili ünitelerine gönderilmiştir. Ayrıca Belediyemizin 
gayrimenkullerindeki kiralama işlemleriyle ilgili olarak muhtelif ihaleleri kanunlar 
çerçevesinde yapılarak kararları yazılmıştır. Bütün bu kararlar yine otomasyon ve bilgisayar 
ortamında tek tek işlenmiş ve düzenli bir şekilde dosyalanmıştır. 
 

 
Aylar İtibariyle Encümen & Meclis Kararları 
 
2018 
 

 
1.Ay 

 
2.Ay 

 
3.Ay 

 
4.Ay 

 
5.Ay 

 
6.Ay 

 
 
Encümen Kararları 
 

 
51 

 
35 

 
67 

 
50 

 
62 

 
49 

 
Meclis Kararları 

 
21 

 
7 

 
12 

 
14 

 
28 

 
28 

 
 

 
Aylar İtibariyle Encümen & Meclis Kararları 
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8.Ay 

 
9.Ay 
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Encümen Kararları 
 

 
49 
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Meclis Kararları 
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11 
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MÜDÜRLÜKLERE GÖRE ALINAN ENCÜMEN-MECLİS 

KARARLARI 

 

Müdürlüğü 

 

Encümen 

 

Meclis 

 

Başkanlık 

 

1 

 

3 

 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

1 

 

- 

 

İmar ve Şehir. Müdürlüğü  

 

335 

 

34 

 

Mali Hizmetler Md. 

 

11 

 

9 

 

Emlak ve İstim. Md. 

 

69 

 

30 

 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

- 

 

5 

 

Zabıta Müdürlüğü 

 

121 

 

2 

 

İlçe Jandarma Komutanlığı 

 

10 

 

- 

 

Jeotermal A.Ş. 

 

             - 

 

             2 
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Kültür ve Sos. İşl. Müdürlüğü              -              3 

 

Dış Müdürlük 

 

             - 

 

2 

 

Destek Hiz. Müdürlüğü 

 

             - 

 

1 

 

Plan ve Bütçe Komisyonu 

 

             -  

 

             17 

 

Gençlik ve Spor Komis. 

 

             - 

 

1 

 

İşletme ve İşt. Müdürlüğü 

 

            - 

 

2 

 

Eğitim Kül.ve San.Kom. 

 

            - 

 

             3 

 

İmar Komisyonu 

 

            - 

 

48 

 

Kıymet Takdir Komis.  

 

           2 

 

- 

 

İnsan Kay.ve Eğ.Müd. 

 

           - 

 

2 

 

Meclis Üyeleri 

 

           - 

 

3 
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Mal Müdürlüğü 

 
           - 

 
1 

 
Encümen 

 
           6 

 
- 

 
Numarataj Servisi 

 
            -         

 
              1 

 
İlçe Jandarma Komutanlığı 

  
3 

 
  - 

 
Hukuk Servisi 

  
            7 

 
              - 

 
Muhtarlık İşleri Md. 

 
            1 

 
  - 

 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

 
            10 

 
- 

 
 
TOPLAM 

 
577 

 
169 

 

CİMER BAŞVURULARI: 

2018 yılı içerisinde Cimer kanalıyla Belediyemizce 383 adet başvuru alınmış olup, gelen 
başvurular kurumumuz ilgili servislerine dağıtımı yapılarak süresi içerisinde yine ilgili müdürlüklerce 
aynı internet adresi kanalıyla cevaplandırılmıştır. 

 

CİMER’e Yapılan Başvuru ve Sonuçları 

 

Gelen Toplam İleti Sayısı 

             383 

 

Kayıt Kapanış Ortalaması 

             5 gün 

    

BİLGİ EDİNME: 

Bilgi Edinme Hakkı Kanunu uyarınca, Belediyemize gelen talepler yazılı olarak alınarak 
değerlendirilmiş, talebin ilgili olduğu birimlere iletilmiştir. 2018 yılı içerisinde 286 adet Bilgi Edinme 
Başvurusu kayıt altına alınmıştır.  
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Bilgi Edinme Kanalıyla Yapılan Başvuru ve Sonuçları 

 

Toplam Gelen İleti Sayısı 

   286 

 

İşlemde Bekleyen İleti Sayısı 

    - 

 

Kapatılan İleti Sayısı 

   286 

 

Kayıt Kapanış Ortalaması 

   5 gün 

 

          İŞKUR PROTOKOLÜ:  

    Belediyemiz ve İzmir İşkur İl Müdürlüğü arasında “İşkur Hizmetlerinin Sunumuna İlişkin 
Protokol” imzalanmış ve protokolde tanımlanan hizmetler Müdürlüğümüz tarafından yerine 
getirilmiştir.   

Belediyemiz ve İş-Kur işbirliği ile yapılan protokol gereği, iş arayanların kaydı alınmakta ve 
kayıtları güncellenmekte, iş arayan kişilerin profiline açık işleri sorgulanmakta, iş başvuruları 
alınmakta, işsizlik maaşı başvurusu talepleri sisteme kayıt edilmektedir.  

2018 yılında İşkur istihdam Masasına yaklaşık 150 adet başvuru olmuş, yine yaklaşık olarak 96 
vatandaşımızın işsizlik maaşı kaydı yapılmış, ayrıca gelen vatandaşlarımız kendilerine uygun açık iş 
pozisyonlarına yönlendirilmiştir. 
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HUKUK İŞLERİ: 

HİZMETLERİMİZ 

 ADLİ YARGI VE İDARİ YARGI MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR 

  2018 yılında; 61 Adli, 56 İdari olmak üzere 117 adet yeni dava açılmıştır. Bu 
davalara karşı İdaremiz adına cevap verilmiştir ve takibi yapılmıştır. 
 

I. İCRA DOSYALARI 

Adli ve idari mahkemelerdeki davalarımız başlangıcından, kararın kesinleşmesine kadar 
takip edilmekte ve gerekirse mahkeme ilamının icra yoluyla yerine getirilmesi sağlanmakta, 
icra takiplerinin infaz olana dek takip edilmekte, belediye alacakları tahsil edilmektedir. 

II. İHTARNAMELER 

 Belediye mülkiyetinde bulunan ve kiraya verilmiş taşınmazların kiracılarına, Yasa gereği 
ihtarname çekilmiştir. Bunun dışında diğer Müdürlüklere gereken durumlarda hukuki görüş 
bildirilmiştir. 

III. HEDEFLERİMİZ 

Belediyemizde kamu hizmetinin verilmesinde ve her türlü işlem, eylem ve kararlarda iyi 
niyet, hakkaniyet ve hukuka uygun hareket edilmesi başlıca ilkelerimizdendir. Cumhuriyetin 
niteliklerinden olarak Anayasanın 2.maddesinde düzenlenen Hukuk Devleti ilkesi gereğince, 
Belediyemizde yapılan işlemlerin, alınan kararların ve her türlü faaliyetin hukuk kurallarına 
uygun olması için üzerimize düşen yükümlülük yerine getirilmektedir. 

EVLENDİRME İŞLEMLERİ: 

Belediyemiz Evlendirme Memurluğu işlemleri 2 Memur tarafından yerine getirilmiştir. 

Faaliyetleri: Başkanlığımız sınırları içinde ikamet eden ve evlenmek için müracaatta bulunan çiftlerin 
evlenme işlemlerini evlenmelerini yapmak. 

-Yapılan evlenmeyi ilgili nüfus müdürlüğüne bildirmek 

-Evlenme ile ilgili tüm resmi yazışmaları yazmak ve kabul etmek. 

Evlendirme işlemleri Evlendirme Yönetmeliği ile ilgili kanun ve genelgelere uygun olarak yürütülmüş 
olup, evlenme talepleri en kısa sürede yerine getirilmiştir. 

01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arasında Belediye Evlendirme Memurluğunda 246 çift evlenmiştir. 

Mernis Evlenme Bildirimleri Nüfus Müdürlüğüne bildirilmiştir.  

ADLİ 

 

İDARİ 

 

DERDEST TEMYİZ DERDEST TEMYİZ VE KAPALI  

170 116 152 293 
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2018 Yılında 39 adet giden evrak kaydı yapılmıştır. 

2018 Yılında evlenecek olan çiftlere 7 adet evlenme izin belgesi verilmiştir. 

2018 Yılında 23 adet ilgili Evlendirme Memurluklarına izinname(evlilik bildirimi) bildirimi 
yapılmıştır. 

2018 Yılında 1 adet Evlenme, çiftlerin vazgeçmeleri sebebiyle iptal olmuştur. Hazırlanan evraklar 
komisyon tutanağı tutularak imha edilmiştir. 

                                     2018 YILINA AİT EVLENME (NİKAH ) İSTATİSTİĞİ 

                                      (Aylık Olarak Kıyılan Evlenme(nikah) Sayısı) 

Aylar Yabancı 
Kadın İle 
Evlilik 

Yabancı 

Erkek ile 

Evlilik 

İki 
Yabancı 

Evlilik 

Normal 
Evlenme 

Toplam 
Nikah 

Verilen İzin 
Belgesi 

OCAK 1   8 9 2 

ŞUBAT 1   12 13  

MART 1   14 15  

NİSAN 2   25 27  

MAYIS 4   26 30 1 

HAZİRAN 1   11 12 1 

TEMMUZ 2   35 37 1 

AĞUSTOS  1  33 34 1 

EYLÜL 1   31 32  

EKİM    21 21  

KASIM    10 10 1 

ARALIK    6 6  

TOPLAM : 13 1  232 246 7 
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Muhtarlıklar Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 Muhtarlardan ve Mahallelerimizdeki vatandaşlardan gelen talep, istek, 
şikâyet ve sorunlara daha hızlı çözüm bulmak için Kamu kurumları ve Belediyemiz 
Birimleriyle koordinasyonu sağlayarak sorunları kısa sürede çözümlendirmek. 

1. Kabakum Mahallesinde ilkokulda bulunana çam ağaçlarının budanması için 
İzmir Büyükşehir Belediyesinden sepetli vinç talebinde bulunuldu. 

2. Çukuralan Mahallesinde üretim yolu için aplikasyon yapılarak yolun açılması 
için orman genel müdürlüğünden gerekli izinlerin alınması için çalışma başlatıldı. 

3. Bahçeli Mahallesine İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından prefabrik muhtar 
odası yapıldı. 

4. İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kırsal 
Kalkınma Şube Müdürlüğünün gönderdiği 700 adet meyve fidanı İsmetpaşa, 
Gazipaşa, Salimbey ve Cumhuriyet mahallelerindeki vatandaşlara dağıtımı yapıldı. 

5. Kıroba ve Mazlılı Mahallesine ortak alaçık yeri dolgusu yapıldı. 

6. Salihler Mahallesi 80. Yıl sokak aplikasyon çalışması yapıldı. 

7. İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kırsal 
Kalkınma Şube Müdürlüğünün gönderdiği 1900 adet zeytin fidanı İsmetpaşa, 
Gazipaşa, Salimbey ve Cumhuriyet mahallelerindeki vatandaşlara dağıtımı yapıldı. 

8. Salihler Mahllesi 80. yıl sokak İzmir Büyükşehir Belediyesi Fen İşleriyle beraber 
asfaltlanması için alt yapı çalışması yapıldı. 

9. İsmetpaşa Mahallesi pamuk sokak üretim yolu malzemeli yapımı tamamlandı. 

10.İsmetpaşa Mahallesi çalı sokak üretim yolu malzemeli yapımı tamamlandı. 

11.İsmetpaşa Mahallesi sanayi caddesinin üretim yolu malzemeli düzeltilmesi 
yapıldı. 

12.Dsi karaderede dere yatağı temizliğine başladı. 

13.Kabakum Mahallesi kabakum sokak İzmir Büyükşehir Belediyesi Fen İşleriyle 
beraber asfaltlanması için alt yapı çalışması yapıldı. 

14.Yaylayurt Mahallesi cem evi bahçe duvarı yapımı tamamlandı. 
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15.Bademli mahallesine girişindeki arsalara İzmir Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleriyle beraber yol yapımı tamamlandı. 

16.Yaylayurt mahallesi mezarlık yolundaki dereye DSİ tarafından büz konuldu. 

17.Merkez mahallelerindeki üretim yollarında iyileştirme çalışmaları yapıldı. 

18.Kabakum, Salihler Mahallelerinde alaçık yeri dolgu ve taban betonu çalışması 
yapıldı. 

19.Bademli Mahallesi pizza yolu stabilize malzeme serilerek yapıldı. 

20.Yaylayurt Mahallesi mezarlık yolu yapımı tamamlandı. 

21.Salihler Mahallesinde Alaçık yapıldı. 

22.Kabakum Mahallesine Alaçık yapıldı. 

23.Uzunburun Mahallesine alaçık yapılacak alana dolgu ve düzleme çalışması 
yapıldı. 

24.Merkez çevre yolu yapımına başlandı. 

25.Uzunburun Mahallesi alaçık yapımı tamamlandı. 

26.Çukuralan Mahallesinde mahalle tuvaleti yıkımı gerçekleştirilerek, yerine 
konteynır tuvalet montajı yapılmıştır. 

27.Deliktaş Mahalle içi İzmir Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
tarafından asfaltlama çalışması yapıldı. 

28.Yenice Mahallesindeki üretim yolları malzemeli olarak yapımı tamamlandı. 

29.Samanlık Mahallesindeki üretim yolu açılarak malzeme serilerek yapımı 
tamamlandı. 

30.Yahşibey Mahallesinde parke taş tamiri yapıldı. 

31.Deliktaş Mahallesi İzmir Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
tarafından ana ulaşım yolu asfaltlaması yapıldı. 

32.Esentepe Mahallesindeki su göletlerinin temizliği yapıldı. 

33.Katıralan Mahallesinde su göletlerinin temizliği yapıldı. 

34.Esentepe Mahallesi kıryayla yolunun asfalt kırığıyla yapımına tamamlandı. 
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35.Gökçeağıl Mahallesinde üretim yolu açılarak malzemeli yapımı tamamlandı. 

36.Uzunburun Mahallesi Muhtar odası yapımı tamamlandı 

37.Uzunburun Mahallesi muhtar odası ve Alaçık elektrik tesisatı ve elektrik 
Aboneliği bağlantısı yapıldı. 

38.Merdivenli Mahallesi Köy kahvesinin yanına Seyir kamelyası yapımı 
tamamlandı. 

39.Salı günleri Muhtarlarımızla koordinasyon toplantıları yapılmaktadır. 

40.19 Ekim Muhtarlar günü Atatürk Anıtına çelenk konularak muhtarlar günü 
kutlaması yapıldı. 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

TABLO 9: YILLARA GÖRE MÜDÜRLÜĞE GELEN EVRAK SAYISI  

 2017 2018 

GELEN EVRAK 334 518 

VATANDAŞ BAŞVURUSU 
(DİLEKÇE) 

97 99 

CİMER BAŞVURUSU  15 17 

CEVAPLANAN EVRAK 239 185 

TOPLAM 573 518 

 
*Tablo incelendiğinde Müdürlüğümüze gelen evrak sayısında ve vatandaş taleplerinde yıllara 
göre azalış gözlenmektedir. Bu azalışın başlıca nedenleri görev ve sorumluluklarda 
değişmeler, proje bazlı azalışlar ve kanuni değişikliklerdir. 

 

2. ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 
FAALİYETLER 
 

AMAÇ     1: Hava Kalitesinin standardını yükseltmek ve sürekli kontrolünü sağlamak 
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 HEDEF  1: Yakıt ve denetim programı, ilçemizde hava kalitesinin korunmasına yönelik 
yapılmış ve yapılacak çalışmaları değerlendirmek ve uygulamaya yönelik yaptırımcı tedbirleri 
belirlemek için Kaymakamlık makamınca alınan kararlar ve Büyükşehir Belediyesi’nin 
talepleri doğrultusunda Dikili Belediyesi organizasyonunda her yıl kış sezonu 
yürütülmektedir. 

   “Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği” gereği İlçemizde 
hava kirliliği ile mücadele programı çerçevesinde kömür satışı yapılan işyerlerine 

 Yapılan Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ve Müdürlüğümüzce denetimler yapılmıştır.
denetimlerde kömür satışı yapan 12 adet işletmenin katı yakıt satış izin belgesi ve katı yakıt 
satıcısı kayıt belgesi olup olmadığı denetlenmiştir. Yoğun kış şartları sebebiyle artan kömür 
kullanımı dolayısıyla denetimlerimiz belirlenen ‘denetim planı’ çerçevesinde devam 
edecektir. Kış sezonunda hava kalitesinin arttırılması amacıyla katı ve sıvı yakıt kullanan kara 
fırın niteliğinde olan ekmek, pide, unlu mamüller vb. üretimi yapan işletmelerin baca 
temizliğinin önemine dikkat çekmek için, kara fırın niteliğindeki 16 işletmenin baca temizlik 
belgeleri olup, olmadığı kontrol edilerek gerekli uyarılarda bulunulmuştur. 

Müdürlüğümüze vatandaşlar tarafından iletilen baca şikayetlerine istinaden şikayet 
edilen apartman/evlerin bacalarının yıllık temizliğinin yapılıp, yapılmadığı, ne tür yakıt 
yakıldığı, yakılan yakıtın uygunluğunun ve izninin olup olmadığı denetlenerek, söz konusu 
şikayetler değerlendirilmek üzere İzmir Büyükşehir Belediyesine de iletilmiştir. 
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AMAÇ   2: Yeraltı / yüzey/ deniz suyu kalitesini arttırmak 

 İlçemizin kirlilik haritasını oluşturarak, Çevre Koruma Planı hazırlamak HEDEF  2:

Deniz ile bağlantısı olan 9 derenin denize açılan kısımlarında atıksu deşarjı olup 
olmadığı,  dere civarı sitelerin (10 Sitenin) ve dere ile bağlantısı olan Mandıraların arıtma 
tesislerinden arıtılmadan deşarj olup olmadığı kontrol edilerek, atıksu deşarjı olanların tespiti 
yapılıp ilgili Resmi Kurumlar ile yazışmaları yapılmıştır. 
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 Etkili Atık Yönetimi sağlayarak, sürdürülebilir atık bertarafı ve geri AMAÇ 3:
dönüşümünü sağlamak 

 Çevre Kirliliği Oluşturan Tüm Faktörlerin Tespiti Yapılarak ( Hava, Su, Gürültü, HEDEF 3:
Katı Atık, Endüstriyel Atık vb) Bu Tespit Değerlerini Etkin Yöntem ve Denetimlerle Her Yıl 
% 20 Oranında Azaltmak  
       İlçemizde ambalaj atıkları 27.12.2017 tarih 30283 sayılı Ambalaj Atıklarının Kontrolü 
Yönetmeliği doğrultusunda çevreye zararın azaltılması ve diğer atıkların ekonomiye 
kazandırılması amacı ile Belediyemizin anlaşmalı olduğu; Muzaffer Pınarbaşı Cam Şişe 
İşletmeleri firması ile 17.08.2016-17.08.2019 süreçlerini kapsayan Ambalaj Atıklarının 
Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Ayrıştırılması Protokolü imzalanmış olup; 
firmanın kendi araç ve personeli ile geri dönüşüm atıkları toplanmaktadır. Bu protokol 
kapsamında; Cam atıklarının kaynakta ayrı toplanmasının sağlanması için 70 adet 900 litre 
hacminde cam kumbara, 75 adet karışık atık(kağıt/karton, metal, plastik, kompozit) toplama 
kumbarası, 35 adet pet şişe toplama kafesi, 53 kuruma 203 adet iç mekan kutusu 
yerleştirilmiştir. 1.471.080 kg/yıl ambalaj atığı bu kumbara ve tel kafeslerde toplanarak 
Muzaffer Pınarbaşı Cam Şişe İşletmeleri firmasına geri dönüşüm amaçlı gönderilmiştir. 
        Belediyenin kendi araç ve personeli ile ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanması 
ve geri dönüştürülmesi için çalışmalara başlanılması, evsel atıklardan ayrı biriktirilecek olan 
ambalaj atıklarının evlerden, okullardan, iş yerleri, marketlerden vb. yerlerden ayrı ayrı 
toplanması, İlçemiz sınırları içerisindeki ayırma tesisinde türlerine göre (kağıt, karton, plastik, 
metal, cam) ayrılarak geri dönüşüm tesislerine gönderilmesi. 
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TABLO10: AMBALAJ 
ATIĞI 

YIL YIL 

AYLAR 2017 2018 
Ocak 209.120 kg 115.900 kg 

Şubat 205.640 kg 104.820 kg 

Mart 211.080 kg 121.800 kg 

Nisan 198.100 kg 125.900 kg 

Mayıs 222.420 kg 145.880 kg 

Haziran 252.490 kg 138.880 kg 

Temmuz 254.870 kg 148.920 kg 

Ağustos 255.460 kg 135.860 kg 

Eylül 243.040 kg 142.880 kg 

Ekim 216.480 kg 125.820 kg 

Kasım 122.540 kg 87,540 kg 

Aralık 97.280 kg 76,880 kg 

TOPLAM 2.488.520 kg/yıl 1,471,080 kg/yıl 

 
AMAÇ    4: Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği ve Birlik Modeli çerçevesinde, tıbbi 
atık üreticilerden kaynaklanan atıkların, sterilizasyon yöntemi ile bertarafının 
kontrolünü sağlamak. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre Tıbbi Atıklar İzmir 
Büyükşehir Belediyesi kontrolü ve düzenlemesinde tıbbi atık üreticilerinin yapmış oldukları 
sözleşmeler doğrultusunda bertaraf edilmek üzere Miroğlu Ltd. Şti firmasına 
gönderilmektedir. 
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AMAÇ 5: Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği ve Birlik Modeli 
çerçevesinde, üreticilerden kaynaklanan atık pillerin doğaya atılımını önlemek.  
HEDEF 5: Kullanım ömrünü tamamlamış olan piller 31.08.2004 tarih ve 25569 sayılı Atık 
Pil ve Akümülatörlerin kontrolü yönetmeliği doğrultusunda evsel atıklardan ayrı olarak 
biriktirilmeli ve toplanmalıdır. Bu konuda Müdürlüğümüz Bakanlık tarafından 
yetkilendirilmiş tek kuruluş olan TAP Derneği ile yapmış olduğu protokol doğrultusunda 
çalışmalarını sürdürmektedir. Resmi kurum/kuruluş, iş yerleri, Okullara, eczanelere, 
marketlere, talep eden esnafa, dağıtılmış olan toplam 80 adet atık pil kutularında piller evsel 
atıklardan ayrı biriktirilerek toplanmış olup, 2018 yılında 531.648 gr/yıl Atık pil TAP 
Firmasına gönderilmiştir. Bu yıl Kurumumuzca atık pil toplama yarışması yapılmamış olup, 
İzmir Büyükşehir Belediyesince düzenlenen 21. Atık Pil Toplama Kampanyası kapsamında 
toplanan pil miktarı ve alınan kurum bilgileri Büyükşehir Belediyesi’ne iletilmiştir. 
 

TABLO 11: 
ATIK PİL 

2017 2018 

 199.800 g/yıl 531.648 g/yıl 
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a) ATIK PİL TOPLAMA KUTUSU DAĞITILAN YERLER 

İZMİR - DİKİLİ - 
Cumhuriyet Ortaokulu 

DİKİLİ (BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Atatürk İlkokulu DİKİLİ 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Deliktaş 
Şehit Cengiz Topel 
İlkokulu 

DELİKTAŞ (BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Kıratlı Esin 
Çağdaş İlkokulu 

KIRATLI 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Dikili 
Çok Programlı Anadolu 
Lisesi 

DİKİLİ(BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Kabakum 
Ortaokulu 

KABAKU
M 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Semih 
Tınay Anadolu Lisesi 

DİKİLİ(BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Kabakum 
İlkokulu 

KABAKU
M (1 
BÜYÜK- 
2 
KÜÇÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Dikili 
Çandarlı Nebiye Kavalalı 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

ÇANDARLI (BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Çandarlı Mehmet 
Dilsiz Ortaokulu 

ÇANDAR
LI 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Halk 
Eğitim Merkezi 

DİKİLİ (BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Dikili Mesleki 
Eğitim Merkezi 

DİKİLİ 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Çandarlı 
Cumhuriyet İlkokulu 

ÇANDARLI (2BÜYÜK-
1KÜÇÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - 80.Yıl Salihler 
Ortaokulu 

SALİHLE
R 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - 
Yaylayurt İlkokulu 

YAYLAYURT (BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Can Rüştü 
Tüfekçioğlu Ortaokulu 

DİKİLİ 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Ali 
Çetinkaya İlkokulu 

DİKİLİ (BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Mehmet Akif 
Ersoy İmam Hatip Ortaokulu 

DİKİLİ 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Esentepe 
Acun İlkokulu 

DİKİLİ (BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Öğretmen Evi ve 
Akşam Sanat Okulu 

DİKİLİ 
(BÜYÜK) 

İZMİR - DİKİLİ - Bademli 
Mehmet Ertuğrul 
Denizolgun Ortaokulu 

BADEMLİ (BÜYÜK) İZMİR - DİKİLİ - Emine Münevver 
Denizolgun Anaokulu 

DİKİLİ 
(BÜYÜK) 

ÖZLEM ECZANESİ DİKİLİ (KÜÇÜK)   

YENİ DERYA ECZANESİ DİKİLİ (KÜÇÜK) FOTO ARMONİ DİKİLİ(K
ÜÇÜK) 
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UMUT ECZANESİ DİKİLİ (KÜÇÜK) BEYAZ İNCİ ANAOKULU DİKİLİ 
(BÜYÜK) 

BİRSEN ECZANESİ DİKİLİ(KÜÇÜK) ÖVÜNÇ DERSANESİ DİKİLİ(B
ÜYÜK) 

DAĞLI ECZANESİ DİKİLİ(KÜÇÜK) SÜRÜCÜ KURSU DİKİLİ(B
ÜYÜK) 

BADEMLİ ECZANESİ DİKİLİ(KÜÇÜK) KİPA HİPERMARKET DİKİLİ 

 
DİKİLİ(B
ÜYÜK) 

DİKİLİ ECZANESİ DİKİLİ(KÜÇÜK) ŞOK DİKİLİ MAĞAZASI 
	 DİKİLİ(B

ÜYÜK) 

AK ECZANESİ DİKİLİ(KÜÇÜK) ŞOK ÇANDARLI MAĞAZASI 
	 ÇANDAR

LI(BÜYÜ
K) 

EGEMEN ECZANESİ DİKİLİ(KÜÇÜK) ŞOK DİKİLİ SALİHLERALTI 
MAĞAZASI 
	

SALİHLE
R(BÜYÜ
K) 

ÖZEN ECZANESİ DİKİLİ(KÜÇÜK) ÇANDARLI İZMİR MİNİ 
TANSAŞ MAĞAZASI 
	

ÇANDAR
LI(BÜYÜ
K) 

OKYANUS ECZANESİ ÇANDARLI(KÜÇÜK) SALİHLERALTI DİKİLİ TANSAŞ 
MAĞAZASI 
	

SALİHLE
R(BÜYÜ
K) 

ORAN ECZANESİ ÇANDARLI(KÜÇÜK) DİKİLİ ÇARŞI İÇİ TANSAŞ 
MAĞAZASI 
	

DİKİLİ(B
ÜYÜK) 

DAĞDELEN ECZANESİ ÇANDARLI(KÜÇÜK) DİKİLİ CUMHURİYET TANSAŞ 
MAĞAZASI 
	

SALİHLE
R(BÜYÜ
K) 

KÜBRA ECZANESİ KABAKUM(KÜÇÜK) PEHLİVANOĞLU	 DİKİLİ(B
ÜYÜK) 

SALİHLERALTI 
ECZANESİ 

SALİHLER(KÜÇÜK) A 101 DİKİLİ(B
ÜYÜK) 

DİKİLİ TOPLUM 
SAĞLIĞI MERKEZİ 

DİKİLİ(KÜÇÜK) BİM DİKİLİ(B
ÜYÜK) 

T.C.DİKİLİ 
KAYMAKAMLIĞI 

DİKİLİ (BÜYÜK) CARREFOURSA DİKİLİ(B
ÜYÜK) 
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T.C.DİKİLİ EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DİKİLİ (BÜYÜK) BÜYÜK TANSAŞ DİKİLİ(B
ÜYÜK) 

DEVLET HASTANESİ DİKİLİ (BÜYÜK) CARREFOURSA ÇANDAR
LI(BÜYÜ
K) 

FOTO IŞIK DİKİLİ(KÜÇÜK) BİM ÇANDAR
LI(BÜYÜ
K) 

FOTO MUTLU DİKİLİ(KÜÇÜK) MÜFTÜLÜK (5 
CAMİ)(YAKAMOZ, MERKEZ, 
YUKARI CAMİ, MEZARLIK) 

 

DİKİLİ 
(BÜYÜK) 

BİLGİ ÇINAR 
ANAOKULU 

ÇANDARLI (KÜÇÜK) 3 
ADET 

POSTA VE TELGRAF 
TEŞKİLATI GENEL MD 

DİKİLİ 2 
ADET 
ÇANDAR
LI 1 
ADET 

b) 2018 YILI 21. ATIK PİL TOPLAMA KAMPANYASINA KATILANLAR 

Çandarlı Cumhuriyet 
İlkokulu 

Dikili Anadolu İmam Hatip Lisesi Migros Market 

Dikili Ali Çetinkaya İlkokulu Kipa Market Haliç Park Hotel 

Dikili Cumhuriyet Ortaokulu Dikili Serkan İletilim Elektronik 
Mağazası 

Pehlivanoğlu Market 

Dikili Kabakum İlkokulu, 
Ortaokulu 

Dağdelen Eczanesi Bim Market 

Dikili Esentepe Acun 
İlkokulu 

Okyanus Eczanesi Levent AKKAYA 

Dikili Belediyesi Nil Asya Öner  

 

AMAÇ  6: Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği ve Birlik Modeli çerçevesinde, 
işletmecilerden ve evlerden kaynaklanan atık yağların, bertarafının kontrolünü 
sağlamak. 

İlçemizde bitkisel atık yağlar 19.04.2005 tarih ve 25791 sayılı Bitkisel Atık HEDEF      6:  
Yağların Kontrolü yönetmeliği doğrultusunda çevre ve insan sağlığına zarar vermemesi yakıt 
ve elektrik olarak ekonomiye kazandırılması amaçlanmaktadır. 
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İlçemizdeki kafe, lokanta vb. gibi yerler bitkisel atık yağların kanalizasyona veya toprağa 
dökülmemesi konusunda denetlenmiş, atık yağ sözleşmesi olmayanları sözleşme yapmaları, 
bu atıkları lisanslı olmayanların sözleşme yapmaları, bu atıkları lisanslı olmayan firmalara 
satanların ise atıkları lisanslı firmalara teslim etmeleri konusunda uyarılar yapılmıştır. 

Dikili Belediye Başkanlığı ve Kolza Biodizel ve Petrol Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş. toplayıcı 
firması ile Bitkisel Atık Yağ Toplama Sözleşmesi imzalanarak, 17 adet bitkisel atık yağ 
üreticisi (restoranlar, cafeler, barlar, Kadın Dayanışma Merkezi, Pastaneler, Öğretmenevi,  
tatil köyleri, sosyal tesisler)  ile sözleşme imzalanmış ve atık yağ toplama bidonu 
dağıtılmıştır. 

 

TABLO 12: ATIK YAĞ 2017 2018 
Ocak - 

0 

Şubat 30 kg 
205 

Mart - 
140 

Nisan 40 kg 
0 

Mayıs - 
270 

Haziran - 
40 

Temmuz 130 kg 
100 

Ağustos 140 kg 
185 

Eylül 60 kg 
585 

Ekim 465 kg 
300 

Kasım 320 kg 
275 

Aralık 120 kg 
- 

TOPLAM 1305 kg 
2100 kg 
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AMAÇ   7: Sağlıklı bir kent ve insan için kirliliği önlemek, Çevre değerlerini koruyup 
geliştirerek, kirlenmiş alanları koruma altına alarak rehabilite etmek. 

HEDEF  7: Mayıs ayı Dünya Çevre Günü Etkinlikleri “Clean Up The Mod- Akdeniz’i Temiz 
Tutalım” Deniz ve Kıyı Temizliği Dikili Liman Başkanlığı idari sahasındaki halk tarafından 
kullanılan, yüzme ve dalış alanı, Bademli mahallesi ılıca mevkiinde Müdürlüğümüz, Derin 
Dalış Merkezi, Bademli Muhtarlığı, Türkiye Eğitim Gönüllüleri (TEGV) Eşrefpaşa Eğitim 
Birimi, Ege Deniz Tekstil AŞ., Deniz Temiz Derneği/TURMEPA, İMEAK Deniz Ticaret 
Odası İzmir Şubesi, Bademli Doğayı Koruma ve Su Sporları Derneği ve gönüllü katılımcılar 
ile  birlikte dalış etkinliği yapılarak çıkartılan atıklar  meydana getirilerek halka sergilendi, 
toplanan atıkların tartılarak ve doğadan kaybolma süreleri, denize ve deniz ekosistemine 
vermiş olduğu zararlar hakkında bilgilendirme yapıldı.  
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AMAÇ    8: Uluslararası fonlardan yararlanabilmek için proje geliştirmek 
HEDEF  8: Bölgede 2018 yılı içerisinde 2 adet Halk Plajı(Çandarlı, Dikili) ve 3 adet Tesis 
Plajı(Kalem Adası, Kayra Plaj ve Deçemko Sitesi Plajı) olmak üzere 5 adet sahilimize Mavi 
Bayrak alınmıştır. Mavi bayrak denetimleri gerçekleştirilmiştir. Mavi Bayrak kapsamında 
2018 yaz döneminin daha verimli geçmesi amacı ile TÜRÇEV (Türkiye Çevre Eğitim Vakfı) 
tarafından Mavi Bayrak Tesis Sorumlularına seminer verilmiştir. 
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AMAÇ 9: Çevre Koruma amaçlı yapılan Uluslararası etkinliklere halkın ve 
derneklerin katılımını sağlayarak bilinçlendirmeyi arttırmak. 

HEDEF 9: 15 Eylül Uluslararası Dünya Kıyı Temizliği Günü (International Coastal 
Cleanup- ICC) kapsamında tüm dünyadaki deniz gönüllülerinin daha temiz bir deniz için 
kıyıya akın ettiği her yıl eylül ayının üçüncü cumartesi yapılan etkinliğe Belediyemiz ile 
Çandarlı Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen kıyı temizliği Çandarlı Mahallesinde 
yapıldı. 
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AMAÇ   10: ‘Nereye Atayım?’ Projesi  

HEDEF 10: Atıkların kaynağında düzgün toplanması ve geri dönüştürülmesi konusunda gelişen 
yeni şartları yakalamak, yeni bir sistem ihtiyacını karşılamak için, Nereye Atayım Platformu ve 
Belediyemiz arasında ‘Nereye Atayım?’ projesi başlatılmıştır. Yeni bir sistem ile başlatılan projede; 
saha bilgi yönetim sistemi her bir envanter için o envanter ile alakalı Belediye, Lisanslı Firma, 
Yetkilendirilmiş kuruluş, ekipman üreticisi, ambalaj üretici için özel raporlar oluşturulabilmektedir. 
Her bir paydaş kendi ekipmanlarını takip edebilmekte, harita üzerinde gösterebilmektedir. Ayrıca 
envanterleri durumlarına göre filtreleyerek envanterlerin, sevkiyat durumlarını, sahada bulundukları 
süreyi, servis bakım durumlarını takip edebilmektedir. Nereye Atayım? Projesinin amacı, geri 
dönüştürülmesi için atıkların kaynağında düzgün toplanmasını kolaylaştırmak ve toplama 
ekipmanlarının doğru takip edilebilmesi için envanter kayıtlarını oluşturmaktır.  
 

 

AMAÇ  11: 01-06 haziran 2018 tarihleri arasında kutlanan Dünya Çevre günü kapsamında 
yeni nesillere çevre bilincinin aşılanması ve farkındalık yaratılması amacıyla öğrencilerin çevre 
ile ilgili duygularını yansıtmaları amacıyla düzenlenen “ÇOCUK DOĞA VE ÇEVRE” konulu 
ödüllü şiir yarışması. 
HEDEF 11: Atatürk İlkokulu, Ali Çetinkaya İlkokulu, Çandarlı Cumhuriyet İlkokulu, Kıratlı 
Esinçağdaş İlkokulu, Bademli Mehmet Ertuğrul Denizolgun İlkokulu, Deliktaş Şehit Cengiz Topel 
İlkokulu, Kabakum İlkokulu, Bahçeli İlkokulu, Esentepe Acun İlkokulu, 80. Yıl Salihler Ortaokulu 
öğrencileri ile Çocuk Doğa ve Çevre konulu şiir yarışması düzenlendi. 
 ‘’Bugünün küçükleri, yarının büyükleridir.’’ sözünden yola çıkarak çocukların hayalindeki çevreyi 
şiir olarak kağıtlara yansıtmaları istenilmiştir. Halkın çocukların gözünden çevre ne demek görmeleri 
ve çocuklar için daha temiz bir çevre bırakılmasının önemini anlamaları açısından faydalı oldu. 
Özellikle çocukları böyle bir etkinliğe dahil etmek yararlı oldu, çok mutlu olduklarını ifade ettiler. 
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AMAÇ      12: “Plajına Sahip Çık Projesi” 

HEDEF  12: Sanatçı-Aktivist Zeliha Sunal ve Müdürlüğümüz ile birlikte yapılan Dikili 
Halk Plajında “Plajına Sahip Çık” projesi kapsamında vatandaşların da katılımıyla yapılan 
plaj temizliği etkinliğinde halkın katılımı da sağlanarak plajların temizliğinin önemi 

 vurgulandı, halka çevre bilinci aşılandı.
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AMAÇ   13: Dikili Plogging Dünya Çöp Toplama Günü 

HEDEF 13: Ege Bölgesi Masterler Federasyonu ile ortaklaşa düzenlenen Dikili’nin Mavi 
Bayraklı plajında Plogging Dünya Çöp Toplama Günü doğada spor yaparken çevreye atılan 
çöpleri toplama etkinliğine; İzmir Spor Mast.Der., Ege Üniversitesi Sağlık Gücü Mast.Der., 
1881 Ata Mast.Der., 1912 Karşıyaka Mast.Der., Dikili 14 Eylül Mast.Der., Dikili Kardeşler 
Mas.Der., Dikili Mas.Der., Akhisar 1970 Mas.Der., Akhisar Mas.Der., Manisa 1965 
Mas.Der., Soma Mas.Der., Saruhanlı Masterler Derneği katılımıyla düzenlenmiştir. 
Plogging hem koşarak spor yapma hem de çevre temizliğine katkı sağlamak amacıyla 
sahildeki insanların da katılımıyla gerçekleştirilen bir duyarlılık projesidir. 
 

 

 



2018 
FAALİYET RAPORU  

 

96 
 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

DOĞRUDAN TEMİN YOLUYLA SATINALMA İŞLEMLERİ 

 2018 yılı içerisinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22. Maddesi doğrultusunda 
mal, hizmet, yapım ve danışmanlık hizmetlerine ilişkin, 6.456.418,46 TL tutarında satın alma 
işlemleri gerçekleşmiştir. 
 
GELEN EVRAK VE CEVAPLANAN EVRAK SAYILARI 

 

TABLO 9: YILLARA GÖRE MÜDÜRLÜĞE GELEN EVRAK SAYISI  

 2017 2018 

GELEN EVRAK 121 130 

VATANDAŞ BAŞVURUSU 
(DİLEKÇE) 

40 45 

CEVAPLANAN EVRAK 100 100 

TOPLAM 261 275 

 
*Tablo incelendiğinde Müdürlüğümüze gelen evrak sayısında ve vatandaş taleplerinde yıllara 
göre artış gözlenmektedir. Bu artışın başlıca nedenleri görev ve sorumluluklarda değişmeler, 

 proje bazlı artışlar ve kanuni değişikliklerdir.

1- YAŞLILARIMIZA YEMEK DAĞITIMI 
İlçemizde yaşan yaşlılarımıza tesisimiz mutfağında yemek yaparak, yapılan yemeklerin yaşlılarımıza 
ulaşımını sağlamak. 
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 2- RAMAZAN AYINDA İLÇEMİZDE İFTAR YEMEKLERİ DÜZENLEMEK

Ramazan ayı boyunca ilçemizde bulunan mahallerimizde İftar Yemekleri düzenleyerek ilçemizde 
birlik beraberliği sağlamak. 
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 3-AŞURE AYINDA AŞURE DAĞITIMINI SAĞLAMAK

   Aşure Ayında ilçemizdeki vatandaşlarımıza aşure dağıtarak, her kesime ulaşmak. 
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 İlçemiz Bankacılar Sitesinde bulunan Belediyemize ait alana kafeterya açarak site 
sakinlerimize hizmet etmek. 
 

 

 

 

 

 

4-BANKACILARA YENİ KAFAETERYA AÇMA 
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5-BEACH 2 KAFETERYAMIZI 4 MEVSİM KULLANILABİLİR HALE GETİRMEK. 

Müdürlüğümüze bağlı beach 2 kafeteryamızı yaz –kış açık tutabilmek için 
 genişletip, etrafını kapatarak 4 mevsim halkımıza hizmete hazır hale getirdik.
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6-SOSYAL TESİSİMİZE GÖLGELİK YAPIMI. 

Müdürlüğümüz bünyesinde çalıştırılmakta olan Sosyal Tesisimize yazın gelen 
vatandaşlarımızın güneşli havada rahat edebilmeleri amacıyla açılır kapanır 

 gölgelik yapımı.
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Temizlik İşleri Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Belediyemiz müdürlükleri arası işbirliği 2018 yılında da güçlenmiş ve artmış olması yanı sıra 
İzmir Büyükşehir Belediyesi birimleri ile de İlçemizin öncelikli ve tehlike yaratacak risk 
alanların temizliğine ekiplerimiz İZSU, Katı Atıklar Dairesi Başkanlığı, Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı ile işbirliği yapılmaktadır. Özellikle yağmur sularının ilçemizde tehlike 
oluşturmaması için mazgalların içini ve dışını İZSU ile el ele ve araç takviyeleriyle müdahale 

 ederek temizlemiş bulunuyoruz.

 

İlçemiz genelinde özellikle tatil sitelerinde mevsimlik bahçe bakımları sonrasında atık 
haline gelen ağaç dalları ve otların kepçe ile kamyonlarla çöp alanına nakli yapılıyor. 
2019 yılı hedeflerimizden yakma odası yapılması halinde ilçemizde denetimsiz yangın 
tehlikesinin asgariye inmesine neden olacaktır. 

Ayrıca güzel denizimizin turizm sezonu öncesi ve sonrasında “erişte” denilen deniz 
 atıklarının alınışları yapılmış olup temizlik sahillerimizde sürdürülmektedir.
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Kent yaşayanının çevreye döktükleri hafriyat ve çeşitli atıklara karşı temizlemenin yanı 
sıra (özellikle doğal güzelliklerinin korunması gereken tarihi alanlara)uyarıcı tabelalar 

 koyarak atılmasının önüne geçme çalışmaları yapıldı.

 

 

TABLO 10: YILLARA GÖRE MÜDÜRLÜĞE GELEN EVRAK SAYISI  

 2016 2017 2018 

GELEN EVRAK 280 341 246 

VATANDAŞ BAŞVURUSU 
(DİLEKÇE- E-MAİL) 

118 146 76 

 YAZILI CEVAPLANAN 
EVRAK (YAZI + E-MAİL) 

223   29  6+32:38 

YAZILI 
CEVAPLANMADAN 
YERİNDE İŞLEM 
YAPILAN EVRAK 

32 117 38 

TOPLAM 653 633 398 
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 2018 Yılı içinde ilçemizde bir çok okulumuzun eğitim – öğretim sırasında ayrıca tatil 
zamanlarında yıkanarak temizlikleri yapıldı. 

 

Dikili Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak ihtiyaç olan konteynerleri kendimiz 
üretiyoruz. 
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2018 yılında da belediyemize araç ve personelleriyle sahil kumu temizliği yapılmıştır. 

 

 

Dikili Sokaklarında Yol Kenarlarında Süpürme ve Temizleme Çalışması Yapılmıştır. 
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Park ve Bahçeler Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

YENİ YAPILAN PARKLARIMIZ VE PEYZAJ DÜZENLEMELERİ 

BAYRAK TEPE (ÇAMLIK MEVKİİ) 

Salimbey Mahallesi çamlık mevkiinde oluşturulan 800m2 seyir alanında bulunan yeşil 
alanların toprak dolgusu yapılarak, peyzaj düzenleme çalışmaları yapıldı. 
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İSMET PAŞA MAH. 82 .SOKAK 

İsmet Paşa  Mahallesi  82. Sokakta  (3650m2),İmar planında yeşil alan olarak görülen alanın 
ıslahı  yapılarak, yürüyüş yollarına kilit parke taşı döşendi, parkta bulunan yeşil alanlar 
çimlendirildi, ağaç dikimi yapıldı, oyun grubu kuruldu. 
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ÇATI MEVKİİ 

 Çanakkale asfaltından İlçemize giriş mevkii olan halk arasında Çatı mevkii olarak 
adlandırılan alanda Karayolları ile protokol imzalanarak bu alanın, peyzaj düzenleme 
çalışmaları yapıldı. 
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ROMAN KÜLTÜR MERKEZİ BAHÇE DÜZENLEME 

Dikili Belediyesi Roman Kültür Merkezinin peyzaj düzenleme çalışmaları. 
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YAKAMOZ MEVKİİ PEYZAJ DÜZENLEMELERİ 
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ÇANDARLI MAHALLESİ SAĞLIK OCAĞI BAHÇE DÜZENLEMESİ 
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZ BÜNYESİNDE KURULI OLAN SERAMIZDA MEVSİMLİK ÇİÇEK 
İHTİYACIMIZI %70 KARŞILADIĞIMIZ ÜRETİM FAALİYETLERİ. 
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PERİYODİK BAKIM ÇALIŞMALARI 

BUDAMA ÇALIŞMALARI(%80) 
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Budama çalışmaları sırasında çıkan dalların uygun olanları şantiyemizde biçilerek odun haline 
getirilip ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza dağıtılmaktadır.  
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ÇİM BİÇME (%100-25 KEZ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SULAMA(%100) 
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YABANİ OT VE ZARARLILARLA MÜCADELE (%75) 
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ÇİÇEK DİKİMİ VE ÇAPALAMA (%100) 
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Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Kültürel Alanlar 

Dikili Belediyesi Kültür Evi 

Belediyemizin Kültür Evinde çeşitli etkinlikler, film gösterimleri, sivil toplum kuruluşlarının 
toplantı, seminerleri ve eğitim çalışmaları yapılmaktadır. 2018 Yılı içerisinde Sivil Toplum 
Kuruluşları 42, çeşitli etkinlikler 43, nikah 34 ve okullarımızın etkinlikleri 8 olmak üzere toplam 127 
etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

       Dikili Belediyesi Çandarlı Hizmet Binası Vuslat Demir Konferans Salonu 

Çandarlı Hizmet Binamızda bulunan Vuslat Demir Konferans Salonu’nda çeşitli etkinlikler, 
film gösterimleri, sivil toplum kuruluşlarının toplantı, seminerleri ve eğitim çalışmaları yapılmaktadır. 
2018 Yılı içerisinde Sivil Toplum Kuruluşları 18, çeşitli etkinlikler 70 ve okullarımızın etkinlikleri 8 
olmak üzere toplam 96 etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

       Dikili Belediyesi Konferans ve Düğün Salonu 

Belediyemiz Konferans ve Düğün Salonu 59 düğün, sünnet, nişan, kına töreni için kiraya 
verilmiştir. Bu törenlere ek olarak 12 adet çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir.       

Dikili Belediyesi Çandarlı Hizmet Binası Düğün Salonu 

Çandarlı Mahallemizde bulunan düğün salonu 62 düğün, sünnet, nişan, kına töreni için kiraya 
verilmiştir. 

Kurslar 

Müzik topluluklarımız Türk Halk Müziği, Türk Sanat Müziği, Türk Müziği olmak üzere 3 şef 
ve 120 koro üyesi vatandaşımız bulunmaktadır. 

Belediyemizin açmış olduğu eğitim çalışmalarından Jimnastik-Bale-Pilates çalışmasında 235, 
Yoga çalışmasında 100, Tiyatro-Yaratıcı Drama çalışmasında 85, Keman-Gitar çalışmasında 30, Çini 
çalışmasında 30, Yağlı Boya Resim çalışmasında 25, Türk Halk Oyunları çalışmasında 16, Bağlama 
çalışmasında 20, Fotoğrafçılık çalışmasında 25, Çinicilik çalışmasında 70, Ebru çalışmasında 17, 
Sirtaki çalışmasında 25, Robotik Kodlama çalışmasında 25 katılımcı vatandaşımız bulunmaktadır. 

Yaz dönemi çalışmalarımızda ise Jimnastik-Bale-Pilates 94, Tiyatro-Yaratıcı Drama 
çalışmasında 60 ve Türk Halk Oyunları çalışmasında 12 katılımcı ile çalışmalarımız 
gerçekleştirilmiştir. 

Sosyal Yardımlar 
İlçemizde ikamet etmekte olan ve maddi durumu iyi olmayan 250 aileye toplam 45 ton odun 

yardımı, 59 aileye 365 gün boyunca sıcak tek öğün yemek yardımı, Ramazan ayı boyunca tüm 
mahallelerimizde ve ilçe merkezimizde olacak şekilde iftar sofraları kuruldu, ihtiyaç sahibi 105 aileye 
gıda yardımı, evi yanan ve afetten zarar gören 5 aileye çatı, pencere, sıva ve boya yardımı yapılmıştır. 

Amatör Spor Kulüpleri 
İlçemizde bulunan Dikili Belediye Spor, Dikili Çandarlı Gücü Spor, Dikili Lodos Spor, Dikili Güneş 
Spor kulüplerine Belediyemiz tarafından nakdi ve malzeme yardımı yapılmıştır. 
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Paneller, Sempozyumlar, Konserler ve Tiyatro Gösterileri ile Özel Gün ve Haftalar 
Etkinlikleri 

15 Ocak 2018 – Nazım Hikmet 116 Yaşında 

 Nazım HİKMET’in 116. Doğum günü anması kapsamında müzikli şiir dinletisi 
gerçekleştirilmiştir. 

 

8 Şubat 2018 – Vuslat Yıldızları Türk Müziği Korosu Konseri 

 Rahmetli Koro Şefimiz Vuslat Demir anısına Belediyemiz Vuslat Yıldızları Türk 
Müziği Korosu tarafından Çandarlı Vuslat Demir Konferans Salonu’nda Şener Şahiner 
şefliğinde konser organizasyonu yapılmıştır. 
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14 Şubat 2018 – Sevgililer Günü 

14 Şubat Sevgililer Günü Hatıra Fotoğrafı Panosu Dikili Atatürk Meydanı ve Çandarlı 
mahallemize yerleştirildi. 1 Hafta süreyle vatandaşlarımızın kullanımına sunuldu. 

 

24 Şubat 2018 – Altuğ Oymak Fotoğraf Gösterimi 

Belediyemiz tarafından Dikili Fotoğraf Kulübü üyelerinin çalışmalarına katkı sunmak 
amacı ile konusunda uzman olan Altuğ Oymak’a ait fotoğrafların sunumu gerçekleştirildi. 
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8 Mart 2018 – Dünya Emekçi Kadınlar Günü 

 Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Dikili merkezde farkındalık yürüyüşü ve 
seremonisi gerçekleştirildi. Belediyemiz Ebe Perihan Elibol Kadın Dayanışma Merkezi 
kursiyerleri tarafından yapılmış olan çini ve yağlıboya resimlere ait sergi ve Kartpostallarda 
Kadın ve Cumhuriyet Kadınları Biyografisi Sergisi yapıldı. 

 

 

6 Nisan 2018 – Dikili Belediyesi Türk Sanat Müziği Cumhuriyet Korosu Konseri 

 Belediyemiz TSM Cumhuriyet Korosu tarafından Faruk Zaim şefliğinde 25. Kuruluş 
Yılı kapsamında Türk Sanat Müziği Bahar Konseri organizasyonu Dikili Belediyesi 
Konferans ve Düğün Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 
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3 Nisan 2018 – Kanser Haftası Kapsamında Bilgilendirme Toplantısı 

1-7 Nisan Kanser Haftası kapsamında LÖSEV eğitmenleri tarafından “Uzun Yaşamak 
Senin Elinde” adlı bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

10 Nisan 2018 – Vuslat Yıldızları Türk Müziği Korosu Konseri 

Belediyemiz Vuslat Yıldızları Türk Müziği Korosu tarafından Şener Şahiner 
şefliğinde Çandarlı Vuslat Demir Konferans Salonu’nda Bahar Konseri gerçekleştirilmiştir. 
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17 Nisan 2018 – Köy Enstitüleri İhtisas Kütüphanesi Açılışı 

Köy Enstitüleri’nin kuruluşunun yıl dönümü programı kapsamında belediyemize ait 
“Köy Enstitüleri Arşivi İhtisas Kütüphanesi”nin açılışı Çandarlı Kültür Evi’nde 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

23 Nisan 2018 – Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Dikili ve Çandarlı 
Mahallesinde şenlik korteji ve şenlik gösterileri gerçekleştirilmiştir.  
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27 Nisan 2018 – Dikili Belediyesi Türk Halk Müziği Dinletisi 

Belediyemiz Bağlama Grubu Kursiyerleri tarafından Dikili Belediyesi Kültür Evi’nde 
Türk Halk Müziği Dinletisi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

  

5-6 Mayıs 2018 – Hıdırellez Şenlikleri 

 Belediyemiz tarafından Hıdırellez Programı kapsamında 5 Mayıs Cumartesi günü 
Botanik Yolu Üzeri Düğün Salonu’nda Menemenli İpek ve Menemenli Tayfun konseri 
gerçekleştirilmiştir. 6 Mayıs Pazar günü Çandarlı Cennet Tepe Mevkii’nde piknik ve 
eğlenceli yarışmalar organizasyonu düzenlenmiştir. 
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10-12 Mayıs 2018 – 10-16 Mayıs Engelliler Haftası 

Belediyemiz tarafından 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında 10 Mayıs 
Perşembe günü Kadın El Emeği Pazarımızda engelli vatandaşlarımız tarafından yapılan 
“Engelleri Aşıyoruz” adlı El Emeği Sergisi düzenlenmiştir. 12 Mayıs Cumartesi günü Dikili 
Atatürk Meydanı’nda engelli solist Cem Cansız öncülüğünde “Korneanın Sesi” konseri 
düzenlenmiştir. 

 

11 Mayıs 2018 – Bilim Şenliği 

 Belediyemiz tarafından Çocuk Bilim Evi’mizde ilçemizde yaşayan çocuklarımız için 
eğlenceli bilim şovları ve çeşitli bilimsel atölye çalışmaları düzenlenmiştir. 

 

16 Mayıs – 11 Haziran 2018 – Geleneksel İftar Sofraları 

Ramazan Ayı boyunca ilçe genelinde iftar sofraları düzenlenmiştir. 
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19 Mayıs 2018 – Atatürk’ü anma Gençlik ve Spor Bayramı 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Dikili Merkezde 
Ata’ya Saygı ve Gençlik Yürüyüşü, Dikili Atatürk Meydanı’nda Tuğba Yurt Konseri 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

2 Haziran 2018 – Ramazan Eğlencesi 

Belediyemiz tarafından ramazan ayı kapsamında Dikili Atatürk Meydanı’nda İftar 
Yemeği organizasyonu yapılmış olup Hacivat-Karagöz, İbiş-Bey, Meddah, Kanto, Ortaoyunu 
ve çeşitli oyunlar-yarışmalar yapılmıştır. 
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9 Haziran 2018 – Geleneksel Karne Şenliği 

Belediyemiz Tarafından eğitim-öğretim yılsonu nedeniyle ilçemizde yaşayan 
öğrenciler için Dikili Atatürk Meydanı’nda gün boyunca zıp-zıp ve palyaço eşliğinde yüz 
boyama etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Ayvalık Uğur Anadolu Lisesi Tiyatro Topluluğu 
tarafından Dikili Atatürk Meydanı’nda “Sevgili Doktor” adlı tiyatro oyunu gösterimi 
gerçekleştirilmiştir. 

 

29-30 Haziran 2018 – 4.Uluslararası Halk Dansları Şenliği 

Belediyemiz tarafından 29 – 30 Haziran günlerinde Dikili Merkezde yabancı 
misafirlerimizin katılımıyla şenlik yürüyüşü, Dikili Atatürk Meydanı’nda dans gösterileri 
gerçekleştirilmiştir. 

 

30 Haziran – 1 Temmuz 2018 – 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası 

Belediyemiz ve Türkiye Basketbol Federasyonu işbirliğinde 223 sporcunun katıldığı 
“TBF 3x3 Sokak Basketbolu Türkiye Turu Dikili Etabı” organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 
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18 Temmuz 2018 – Söyleşi 

Belediyemiz tarafından konuşmacı olarak Bekir Özgen, Hidayet Karakuş ve Ahmet 
Cengiz’in katıldığı “ Felsefe-Edebiyat Bağlamında Öykü-Roman-Şiir” konulu söyleşi Dikili 
Belediyesi Kültür Evi’nde düzenlenmiştir. 

 

26-27-28 Temmuz 2018 – Karma Resim Sergisi 

 Belediyemiz resim kursu kursiyerleri tarafından Dikili Atatürk Meydanı’nda 26-27-28 
Temmuz tarihlerinde “Karma Resim Sergisi” düzenlenmiştir. 

 

2-3-4-5 Ağustos 2018 – Rüzgar Sörfü Dikili Etabı 

Belediyemiz, Türkiye Yelken Federasyonu ve Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi 
ortaklığında ünlü sporcuların da katıldığı 2-3-4-5 Ağustos tarihlerinde Çandarlı Mahallesi 
Doğu Plajı’nda “TYF-DTO Rüzgar Sörfü Slalom Türkiye Ligi Dikili Etabı” organizasyonu 
gerçekleştirilmiştir. 
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14 Ağustos 2018 – Vuslat Yıldızları Korosu Türk Müziği Korosu Konseri 

Belediyemiz Vuslat Yıldızları Türk Müziği Korosu tarafından Şener Şahiner 
şefliğinde Çandarlı Kale İçi’nde Türk Müziği Konseri gerçekleştirilmiştir. 

 

 

  

 

15 Ağustos 2018 – Dikili Belediyesi TSM Cumhuriyet Korosu Konseri 

 Belediyemiz TSM Cumhuriyet Korosu tarafından Faruk Zaim şefliğinde Türk Sanat 
Müziği Konseri organizasyonu Dikili Atatürk Meydanı’nda gerçekleştirilmiştir. 
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16-18 Ağustos 2018 – Tiyatro Gösterimi 

 Belediyemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 16 Ağustos Perşembe günü Dikili Atatürk 
Meydanı’nda, 18 Ağustos Cumartesi günü Çandarlı Kale İçi’nde “Bir Şehnaz Oyun” isimli 
tiyatro oyunu gösterimi gerçekleştirilmiştir. 

 

  

 

28-29 Ağustos 2018 – Uluslararası Halk Dansları Şöleni 

 Belediyemiz tarafından Uluslararası Halk Dansları Şöleni programı kapsamında 
Çandarlı Kale İçi’nde 28 Ağustos Salı günü Levent Gener & Grup Gelişim ve Zeliha Sunal 
konseri, 29 Ağustos Çarşamba günü yabancı misafirlerimizin katılımıyla Çandarlı 
Mahallemizde Şölen Korteji sonrasında halk dansları gösterileri düzenlenmiştir. 
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30-31 Ağustos – 1 Eylül 2018 – Dikili Kültür-Sanat, Bilim-Düşünce ve Emek 
Festivali 

İlçemizde Kültür-Sanat, Bilim-Düşünce ve Emek Festivali kapsamında 30-31 Ağustos 
– 1 Eylül tarihleri arasında konserler, paneller, söyleşiler, sergiler ve spor etkinlikleri ile 
düzenlenmiştir. 

 

31 Ağustos – 1-2 Eylül 2018 – Plaj Futbolu 

31 Ağustos – 1-2 Eylül tarihlerinde Dikili Halk Plajı’nda Türkiye Futbol Federasyonu 
Plaj Futbolu Ligi Dikili Etabı organizasyonu düzenlenmiştir. 

 

1-2 Eylül 2018 – Tiyatro Gösterimi 

Belediyemiz Çocuk tiyatro Topluluğu tarafından 1-2 Eylül tarihlerinde Dikili 
Belediyesi Kültür Evi’nde “Serçe Kuşun Rüyası” adlı çocuk tiyatrosu gösterisi 
gerçekleştirildi. 
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14 Eylül 2018 – Dikili’nin Düşman İşgalinden Kurtuluşu 

Dikili’nin Düşman İşgalinden Kurtuluşu programı kapsamında Dikili Çamlık 
Mevkii’nde “Dev Bayrak Açılışı”, Dikili merkezde “Kurtuluş Yürüyüşü”, Dikili Atatürk 
Meydanı’nda Yolcu Bilginç ve Mehmet Erdem konserleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

15 Eylül 2018 – Briç Turnuvası 

Belediyemiz tarafından farklı il ve ilçelerden gelen sporcular ve Belediyespor Briç 
Kulübü üyelerimizin katılımıyla Dikili Belediyesi Konferans ve Düğün Salonu’nda “Barışın 
Zaferi 3.Briç Turnuvası” düzenlenmiştir. 
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17-18 Eylül 2018 – Uluslararası Gençler Geleneksel Halk Dansları Şenliği 

Belediyemiz tarafından 17 Eylül Pazartesi günü Çandarlı Açık Hava Düğün 
Salonu’nda, 18 Eylül Salı günü Dikili Atatürk Meydanı’nda yabancı misafirlerimizin 
katılımıyla “4.Uluslararası Gençler Geleneksel Halk Dansları Şenliği” düzenlenmiştir. 

 

25-26-27-28 Eylül 2018 – Aşure Günü 

Belediyemiz tarafından her yıl Muharrem ayı kapsamında geleneksel olarak 
düzenlediğimiz aşure hayrı ilçe merkezi, Çandarlı Mahallesi, Yaylayurt Mahallesi ve Deliktaş 
Mahallesi’nde gerçekleştirilmiştir.  

 

29 Ekim 2018 – Cumhuriyet Bayramı 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı programı kapsamında 25-26-27 Ekim tarihlerinde 
İlknur Güntürkün Kalıpçı tarafından “İçimizden Biri Atatürk” konulu tiyatral sunum, 29 Ekim 
Pazartesi günü Dikili Merkezde “Cumhuriyet Yürüyüşü”, Dikili Atatürk Meydanı’nda Pamela 
konseri gerçekleştirildi. 
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5 Kasım 2018 – Vuslat Yıldızları Korosu Cumhuriyet Konseri 

Belediyemiz Vuslat Yıldızları Türk Müziği Korosu tarafından Şener Şahiner 
şefliğinde Çandarlı Vuslat Demir Konferans Salonu’nda Türk Müziği Cumhuriyet Konseri 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

24 Kasım 2018 – Öğretmenler Günü 

24 Kasım Öğretmenler Günü programı kapsamında Çandarlı Kapalı Düğün 
Salonu’nda “Kadın” temalı Karma Resim Sergisi, Çandarlı Vuslat Demir Konferans 
Salonu’nda “Bir Cumhuriyet Öğretmeni Sabiha Özar-Çalıkuşu Belgeseli” gösterimi, 
“Yaşamın İçinden” adlı tiyatro gösterimi gerçekleştirilmiştir. 
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8 Aralık 2018 – Tiyatro Gösterimi 

SEFTİT-Ürkmez Kadın Tiyatrosu tarafından Çandarlı Vuslat Demir Konferans 
Salonu’nda “Kız Çocuğu” adlı tiyatro oyunu gösterimi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

23 Aralık 2018 – 29. Geleneksel Dikili Deve Güreşi Festivali 

Belediyemiz tarafından Dikili Deveciler Derneği işbirliği ile  Çandarlı Yolu Üzeri 
Barışkent Birlik Sitesi Altı’nda düzenlenen geleneksel deve güreşlerine 126 namlı pehlivan 
deve katıldı. 
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DİKİLİ JEOTERMAL A.Ş 2018 YILI FAALİYET RAPORU 

KAYNARCA SAHA ÇALIŞMALARI 

        1-İzmir Valiliği Yatırım İzleme Koordinasyon Daire Başkanlığı ile Dikili Jeotermal A.Ş arasında  
Kaynarca mevkiinde sahanın tek elden yönetilmesi ile alakalı çalışmalar ve planlamalar yapıldı. 

       2-DN 300 çaplı geri dönüş hattı ana borusunda onarım yapıldı, kaynak işleminin olanaksız olduğu 
yerlerde kelepçe takıldı. 

       3-Kaynarca Mevki üretim hattında DN-300 patlak borulara kelepçe takıldı. 

ILICA ISI MERKEZİ 

1- Ilıca Isı Merkezi’ndeki bina girişine DN 300 çaplı  ana boruda onarım amaçlı çalışma yapıldı. 
2- Isı Merkezi rutin temizlik ve bakım işlemleri yapıldı. 
3- Ilıca Isı Merkezinin hemen yanında geri dönüş hattına 6 metre DN 300 boru değişimi yapıldı. 

ENERJİ DAĞITIM HATTI  

1- Kaynarca mevkiinde ana hat üzerinde 24 metre boru yenileme çalışması yapıldı. 
2- 304 sokakta (Dikili Pansiyon Karşısı) 2 adet sokak vanası değişimi yapıldı. 
3- Şehit Sami Akbulut Caddesi (Perla Otel Karşısı) 2 adet sokak vanası değişimi yapıldı. 
4- Atatürk Caddesi (İskele Kafe Karşısı) DN-50 flanş takıldı. 
5- Sarıgül Sitesinde abone besleme  hattı DN-20 izolasyonsuz boru değişimi yapıldı. 
6- Burmalı Çeşme Sokak mevkiinde 2 adet DN-50 flanş takıldı. 
7- Sanayi Caddesi Ilıca Isı Merkezini enerji dağıtım hattı 3.km’sinde 3 metre boru değişimi .  

DİĞER ÇALIŞMALAR 

1- Kendiliğinden veya başka sebeplerden oluşan patlaklara müdahale edilerek sistemin çalışması 
sağlandı. 

2- Rutin ısı merkezi ve bina altı eşanjör bakımları ve temizlikleri yapıldı. 
3- Arıza bildirimlerine müdahale edilerek tarafımızdan kaynaklanan arızalar giderildi. 
4- Belediyemiz ihtiyaç duyduğu hallerde; sıhhi tesisat işleri, elektrik tesisat işleri ve insan gücü 

ihtiyaçları karşılandı. 

Abone Sayımız: 1741 

Isı Alan Abone Sayısı: 1463 

Isı Alan Abonelerin Konut Eşdeğeri: 1500 

Açma Kapama Bedeli: 49,56 TL 

Sayaç Ücreti: 297,36 TL 

Enerji Birim Fiyatı: 0,10148 kW/TL 

Kamu kurum ve kuruluşlarına enerji birim  fiyatı :0,05074 TL 
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DİKİLİ JEOTERMAL A.Ş. 2018 YILI ABONELİK DURUMU 

31.12.2018 Tarihi itibariyle Abonelik Durumu 
Toplam Abone Sayısı:1741 
Isı Alan Abone Sayısı: 1463 
Konut Eşdeğeri: 1500 
Isı Enerjisi Almayan Abone Sayısı: 278 
Enerji Bedeli Borcundan Dolayı Yıl İçerisinde Isı Enerjisi Kesilen Abone Sayısı:40 
Satış Bilgileri  
Enerji Bedeli  
Tutarı:  773.644,92 TL + KDV 
Açma-Kapama Bedeli 
Tutarı: 11.921,00 TL + KDV 
Katılım Bedeli 
Tutarı: 125.713,46 TL + KDV 
Toplam Satış Bedeli: 911.699,38 TL + KDV  
Tahsilat Bilgileri 
Nakit Tahsilat Tutarı:  605.748,44 TL 
Kredi Kartı Tahsilat Tutarı: 397.592,37 TL 
Toplam Yıl İçinde Yapılan Tahsilat: 1.003.340,81 TL 

 

DİKİLİ JEOTERMAL A.Ş. 2018 YILI FIRIN BİRİMİNİNİN FAALİYETLERİ 

Ana faaliyetimiz dışında olan fırın işletmeciliğinde çalışmalarımız 2018 yılında da devam 
etmiştir. Halkımız için ucuz ve sağlıklı ekmeğin üretimi yapılmış, bu üretim sürecinde gerek personel 
gerekse üretim yerinde yapılması gereken kontroller, uygulamalar şirketimiz tarafından yaptırılmıştır. 

2018 yılında 250 gr ekmek, tanesi 75 Kuruştan, ilçemiz merkezinde çeşitli noktalarda bulunan 
ekmek satış büfelerinden satışı yapılmıştır.  

	 2018 yılı toplam ekmek üretimi; 694.825 adet olup, ekmek satışından 521.053,75 TL 
satış olmuştur. 2018 yılı genel muhtelif malzeme, işçilik giderlerimiz 860.900,84 TL olarak 
gerçekleşmiştir. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 

	

A-	Üstünlükler	
 

- Halkla ilişkiler konusuna önem verilmesi, 

- Halka hizmet anlayışına ve kurumun temel değerlerine sahip çıkan personelin varlığı, 

- Vatandaş memnuniyetinin esas alınması. 

- Araç tesisat ve çalışma ortamının iyi seviyede olması  

- Kurum taşınmaz sayısının çok olması 

- Milli emlak müdürlüğü ile uyumlu çalışabilme  

- Yeni teknoloji yatırımına önem verilmesi, 

- Genç ve dinamik personel 

- Yöneticilerin yeni projeleri ve personeli desteklemesi 

- Belediyenin gelir düzeyinin görece yüksek olması 

- Belediyenin üst düzey yönetiminin değişime ve gelişime açık olması 

- Zamanı verimli kullanabilmek 

- Vatandaşlarımıza gösterilen hoşgörü ve iyi niyet ile etkili iletişimin kurulması,   

- Personel arasında iş birliği ve koordinasyonun üst seviyede olması 

- Araç tesisat ve çalışma ortamının iyi seviyede olması  

- Kanun ve mevzuata hâkim olunması 

- Personel eğitimlerinin sürekli olması 

- Eğitim fırsatlarının değerlendirilmesi. 

- Çalışma ortamının iyi seviyede olması   

- Şeffaf yönetim anlayışı, 

B- Zayıflıklar	
 

- Belediye binasının ilçe nüfusuna göre yeterli büyüklükte olmaması 

- Geçmiş dönemlerden eksik belgelerin olması, 

- Belediye sınırlarının geniş olması  

- Büyük bir alanı yönetmenin getirdiği zorluklar 
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C-	Değerlendirme	

Belediyemizin orta ve uzun vadeli hedeflere ulaşabilmesi için, belirlediğimiz zayıf 
yönlerimizin her yıl gözden geçirilerek yapılacak planlama ve çalışmalarla azaltılması için 
gerekli adımlar atılmalıdır.  

İnsan ve çevre odaklı belediyecilik anlayışıyla; yüksek sosyal ve çevresel duyarlılığı 
ile sosyal ve çevresel projeler üretilerek hayata geçirilmeye devam edilmelidir. 

Kurumumuz olarak eğitim, bilim, kültür- sanat ve spor kenti olma yolunda “önce 
insan” ilkesi, katılımcı yönetim ve sürdürülebilir hizmet modeli ile değişimi yönetmek üzere 
kurduğumuz tüm sistemler geliştirilerek daha iyi seviyeye çıkarılmalıdır.  

	

	

	

	

	

V-	ÖNERİ	VE	TEDBİRLER	
 

Belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesinin her aşamasında ekip çalışması desteklenmeli, birimler arası 
eşgüdümün ve bilgi akışının sağlanarak, araç gereç ve personel yönünden zayıf olan hizmet birimleri 
desteklenmeli, verimli çalışmayı teşvik edici uygun ortam oluşturulmalıdır. Tüm birimlerde hizmet üreten 
personele yönelik eşitlik ilkesine özen gösterilmeli, hizmet içi eğitime önem verilerek çalışanların verimliliği ve 
kalitesinin artırılması sağlanmalıdır. İnsan hak ve özgürlüklerine saygılı, hukukun üstünlüğün benimsenmeli ve 
adaletli görüşün hâkim kılınması ilkesi esas alınarak kararlar alınmalıdır.  

Emek dostu ve emekten yana olma tavrını sürdürmeli ve hizmetlerini kamusal sorumluluk anlayışı ile 
yürütmeye devam etmelidir.  

Sağlığın korunması, geliştirilmesi ve sosyal hizmetlerin artırılması çalışmaları genişletilerek 
sürdürülmelidir. Toplumsal dayanışma ve yardımlaşma faaliyetleri ile yoksul birey ve toplum kesimlerine 
yönelik ekonomik destek devam etmelidir. Yaşlılara, kadınlara, gençlere ve çocuklara yönelik faaliyetler 
yaygınlaştırılmalıdır.  

Kültürümüzün temel değerlerinden olan paylaşımcılık ve yardımseverliğin, kentsel yaşamda sosyal 
dengeyi oluşturmaya yönelik önemli bir etken olduğu bilinciyle, kamu kaynaklarının imkânlar dâhilinde 
dezavantajlı gruplara destekler arttırılarak devam ettirilmelidir.  

Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesi, 
idarenin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve işlemlerde 
doğru karar süreci kaçınılmazdır.  

  ‘’Yeni Nesil Belediyecilik’’ anlayışı çerçevesinde; Belediyemizde hiçbir yurttaşın dışlanmadığı, ortak 
akıl ve bilimsel ölçütlerin kullanıldığı demokratik, şeffaf, katılımcı, etik değerlere bağlı, çözüm odaklı ve güler 
yüzlü hizmet anlayışı geliştirerek sürdürülmelidir. 
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EKLER:	

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

	
 Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 İdaremizin 2018 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Dikili/İZMİR Mart 2019) 

 

 

       

         Abdullah Şahin SARIKAYA 
         Mali Hizmetler Müdür Vekili 

         Muhasebe Yetkilisi 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

	
 Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
denetim komisyonu raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. (Dikili/İZMİR Mart 2019) 

 

 

         Mustafa TOSUN 
         Belediye Başkanı 

          

 

 


